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Förord  

Inom den regionala hälsorelaterade miljöövervakningen i Skåne finns ett behov av att övervaka 

barns fysiska miljö. Skåne och Västra Götalands län genomför därför tillsammans ett pilotprojekt 

som syftar till att ta fram en metod för en integrerad miljömedicinsk bedömning av barns fysiska 

miljö i förskolan. Projektet ingår som en del i att utveckla den regionala miljöövervakningen i 

Skåne. 

För att få en kontinuerlig övervakning behöver undersökningar ske återkommande med några års 

mellanrum. Med den metod som arbetas fram utifrån pilotprojektet kan övervakningen komma 

att göras enkelt och likartat över landet.  

Denna rapport beskriver den del av projektet som genomförts i Malmö. Kommunen får här en 

samlad beskrivning med grundläggande uppgifter om förskolebyggnader, inomhusmiljö, och den 

nära utomhusmiljö som barnen har tillgång till. Tjänstemän vid Miljöförvaltningen i Malmö liksom 

vid Länsstyrelsen i Skåne län har varit delaktiga i projektet under såväl planering och 

genomförande som i rapporteringsfasen. Några biträdande rektorer har också gett kommentarer 

vid utformningen av den enkät, som är en viktig del av undersökningen.  

Rapporten speglar de verksamheter som var i gång under våren 2009. Alla förskoleverksamheter i 

Malmö - såväl kommunala som privata - fick möjlighet att delta i studien. Sedan enkäten 

besvarades har några av förskolorna antingen flyttat från sin ursprungliga placering eller lagts ned. 

Rapporten kan användas som ett underlag vid planeringen av den fortsatta utbyggnaden av 

förskolor i kommunen. Här är särskilt uppgifterna om förskolornas nära utemiljö, och hur parker 

och grönområden utnyttjas för utevistelse viktiga. De data som tagits fram i projektet har redan 

bearbetas vidare av Miljöförvaltningen, och kommer att användas för att främja en säker och 

hälsosam miljö för barnen i förskolorna i Malmö. Ett exempel på detta är att under 2010 har en 

inventering på plats av förskolornas gårdar påbörjats, med fokus på vilka olika kvalitéer varje gård 

har, hur stor del av gården som är grön/vegetationsklädd samt vilka ytor barnen har tillgång till.  

Det är viktigt att påpeka att detta projekt inte ersätter den tillsyn som Miljöförvaltningen har 

ansvaret för. Sammanställningen kan däremot vara ett viktigt underlag vid planering av tillsyn. 

Verksamhetsansvarigas egna bedömningar av utomhusmiljön, hur ofta det städas, hur det 

bullerförebyggande arbetet sker och hur rutiner för egenkontroll och arbetsmiljöronder fungerar 

ger en överblick över hur man i de olika stadsdelarna hanterar det förebyggande arbetet. För den 

förskola som deltagit i projektet kan enkätens frågor ge tillfälle till reflektion över situationen i 

den egna förskolan. Detta kan i sin tur leda till att rutiner tas fram för t.ex. besiktning av 

lekutrustning, eller att åtgärder vidtas för att det ska finnas tillgång till skugga på gården under 

sommarhalvåret.  

Förhoppningsvis ger rapporten ökade kunskaper om den fysiska miljö som förskolorna i dag 

erbjuder Malmös barn, och stimulans till ett fortsatt arbete för att skapa goda och hälsofrämjande 

miljöer. 

Åsa Thorné    Susanne Dahlberg  

Miljöinspektör    Miljöstrateg  

Miljöförvaltningen, Malmö stad  Länsstyrelsen i Skåne län 
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Sammanfattning 

Denna rapport är en del av ett större projekt finansierat av Naturvårdsverket, som syftar till att ta 

fram en metodhandbok och utforma ett webbaserat datainsamlingsprogram för en översiktlig 

bedömning av barns fysiska miljö i förskolan. Målet är att kommunerna ska kunna använda 

metoden i den egna verksamhetsuppföljningen, för att på ett enkelt sätt kunna inventera barnens 

utomhusmiljö och inomhusmiljö, och därmed underlätta ett förbättringsarbete.  

I denna rapport redovisas den undersökning som har gjorts i Malmö. En webbaserad enkät 

skickades till rektor eller motsvarande person i alla Malmös kommunala och privata förskolor i 

maj-juni 2009. Sammanlagt 218 av 284 förskolor har besvarat enkäten, som innehöll frågor om 

förskolans inomhusmiljö (t ex förekomst av fukt- och mögelskador), utomhusmiljö (t ex 

beskrivning av förskolans gård, vistelsetid utomhus, skuggad lekplats, tillgång till park- och 

grönområden) och processer (t ex obligatorisk ventilationskontroll, mätning av radonhalt, 

städrutiner, arbetsmiljörond, bullerförebyggande arbete). Vi frågade också om vilka parker och 

grönområden som förskolan regelbundet utnyttjade. Från Malmö kommun och andra källor 

hämtades uppgifter om trafik, buller och luftföroreningar.  

De insamlade uppgifterna har sammanställts för varje förskola i tabellform. Sammanställningar 

har gjorts för de olika stadsdelarna har i form av diagram och kartor. Den miljömedicinska 

bedömningen visar att en del faktorer, inte minst processfrågor, kan förbättras i enskilda förskolor 

och i några stadsdelar. Vidare visas mycket tydligt att stadens parker och grönområden utnyttjas i 

hög grad av många förskolor, och därigenom utgör en viktig tillgång för barnens utelek – något 

som man vet är väsentligt för deras hälsa, välbefinnande och utveckling. Särskilt gäller detta för 

de förskolor som saknar egen gård, eller har en gård som inte är upplevs vara barnvänlig. 

Genom denna rapport har Malmö kommun fått en samlad beskrivning med grundläggande 

uppgifter om förskolebyggnader, gårdar och inomhusmiljö, som gör det möjligt att utvärdera 

nuläget. De data som tagits fram i projektet kommer att kunna bearbetas vidare i Malmö 

kommun, och användas i planeringen för framtida goda förskolemiljöer. För de förskola som 

deltagit i projektet kan enkätens frågor ge tillfälle till reflektion över situationen i den egna 

förskolan. Detta kan i sin tur leda till ett lokalt förbättringsarbete.  
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1. Bakgrund och syfte 

Den hälsorelaterade miljöövervakningen som specifikt gäller barn är begränsad. Den övervakning 

som sker idag är inriktad på bestämning av halter av olika miljögifter/eller effekter på individer.  

De olika miljöövervakningsprojekten är oftast inte samordnade för att utvärdera flera olika 

faktorer samtidigt och ger ingen möjlighet till en integrerad exponeringsövervakning. Det finns 

inte heller en satsning på miljöövervakningsprojekt som har tydliga påverkansmål och där de 

lokala aktörerna på ett omedelbart sätt kan genomföra och utvärdera förändringar. Det finns 

sällan fokus på utvärdering av goda miljöer.  

Därför utvecklar de Arbets- och miljömedicinska klinikerna i Lund och Göteborg, i samverkan med 

länsstyrelserna i Skåne och Västra Götaland och med finansiering av Naturvårdsverket, en 

metodhandbok för inventering av och miljömedicinsk bedömning av barns fysiska miljö i 

förskolan. Målet är att kommuner ska kunna använda metoden i den egna 

verksamhetsuppföljningen, för att på ett enkelt sätt kunna inventera barnens utomhusmiljö och 

inomhusmiljö, och därmed underlätta ett förbättringsarbete.  

Metoden har utvecklats i nära samarbete mellan forskarna och tjänstemän i kommun och 

länsstyrelse. Den provades för första gången i Malmö samt några landsortskommuner i Skåne, och 

därefter i Västra Götaland1.  

                                                           
1 Gustafson P et al (2010). Miljömedicinsk bedömning av den fysiska miljön i förskolor i Åmål och stadsdelen 

Härlanda i Göteborg – en metodstudie. Nås via  www. amm.se  
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2. Metod  

Den miljömedicinska bedömningen baseras på flera olika delar, och syftet är att i görligaste mån 

utgå från uppgifter som redan finns eller bör finnas tillgängliga på kommunnivå eller i allmänt 

tillgängliga databaser, och användning av geografiska informationssystem (GIS). En begränsad 

mängd uppgifter inhämtas också från varje enskild förskola genom en webbaserad enkät.  

2.1 Insamling av data från förskolorna med hjälp av webbenkät 

För administration av enkäten användes LimeSurvey, vilket är ett webbaserat program 

(www.limesurvey.com). I enkäten ställs frågor om inomhus- och utomhusmiljön (gården och 

närområdet). Frågorna är oftast av flervalstyp och möjlighet att lämna kommentarer ges till 

huvuddelen av frågorna. Enkäten i sin helhet återfinns i Bilaga 1.  

Ett informationsbrev om projektet skickades först ut per post till rektorer/föreståndare på de 

aktuella förskolorna tillsammans med ett missivbrev från Malmö Stads Miljöförvaltning (Bilaga 2). 

Detta var den första kontakten med de enskilda förskolorna. Efter en vecka skickades ytterligare 

ett brev (e-post) till rektorerna/föreståndare vilket de ombads svara på för att bekräfta att e-

postadressen var riktig . Efter erhållet svar skickades länken till enkäten ut via ett utskick från 

LimeSurvey. Om ingen bekräftelse erhölls, kontaktades rektorn eller motsvarande person för att 

kontrollera att e-postbrevet nått mottagaren varefter enkäten skickades ut. Efter 2-3 veckor 

skickades en påminnelse ut för att öka svarsfrekvensen och efter ytterligare två veckor skickades 

ännu en påminnelse ut. Efter en vecka påbörjades en rundringning till de förskolor som inte hade 

svarat.  

2.1.1 Deltagande förskolor 

I Malmö skickades en förfrågan om att delta i studien ut till 281 förskolor (kommunala och 

privata). Av dessa valde 219 stycken att svara på enkäten, varav en svarade ofullständigt vilket 

gjorde att det deltagande antalet förskolor i studien var 218 (se Bilaga 3, Tabell 1). Fördelningen 

per stadsdel var följande: 

Centrum: 31 deltagande förskolor av 40 inbjudna. 

Fosie: 23 deltagande förskolor av 29 inbjudna. 

Husie: 9 deltagande förskolor av 19 inbjudna. 

Hyllie: 23 deltagande förskolor av 32 inbjudna. 

Kirseberg: 12 deltagande förskolor av 16 inbjudna. 

Limhamn-Bunkeflo: 39 deltagande förskolor av 51 inbjudna. 

Oxie: 6 deltagande förskolor av 9 inbjudna. 

Rosengård: 29 deltagande förskolor av 31 inbjudna. 

Södra innerstaden: 26 deltagande förskolor av 29 inbjudna. 

Västra innerstaden: 20 deltagande förskolor av 25 inbjudna. 

Bakgrundsfaktorer såsom antal barn, vilken typ av byggnad förskolan bedriver sin verksamhet i 

samt ålder på byggnaden och om den ursprungligen är byggd för att vara förskola redovisas i 

Bilaga 3, Tabell 2 . I de fall förskolan är lokaliserad i mer än en byggnad anges detta.  

http://www.limesurvey.com/
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Av de förskolor som besvarade enkäten uppgav 78% att de hade egen gård medan 17% delade 

gård med andra. Nio förskolor svarade att de inte hade någon gård (uteförskolor oräknade). 

 

2.2 Insamling och bearbetning av kompletterande (GIS2)data från 

kommunala förvaltningar och andra myndigheter 

 

Programvara 

För samtliga GIS-baserade analyser har programvaran ArcMap 9.2 använts. 

 

Gång/cykelbanor 

Förskolans närhet till gång- och cykelvägar (gata avskild från fordonstrafik) togs fram genom att 

analysera om det fanns gång- eller cykelbanor inom 50 respektive 100m från förskolan . Ett 

koordinatsatt datalager över gång och cykelbanor levererades av Malmö kommun.  

 

Järnväg 

Förskolans närhet till järnvägsspår uppmättes som avståndet mellan förskola och närmsta 

järnvägsspår.  

 

Lekplatser 

Förskolans närhet till kommunala lekplatser uppmättes som antalet lekplatser inom 500m. Ett 

koordinatsatt datalager med lekplatsernas placering levererades av Malmö kommun.  

 

Parker 

Baserat på uppgifter från förskolan om vilken/vilka parker som förskolan besöker regelbundet 

skapades en karta över avståndet (fågelvägen) mellan förskolan och de aktuella parkerna. Ett 

koordinatsatt datalager över Malmös parker levererades av Malmö kommun. 

 

Trafikintensitet 

Trafikintensiteten på de gator vilka förskolan måste korsa (fågelvägen) för att komma till den 

park/parker som de brukar besöka beräknades. En karta skapades där de sträckor (förskola – 

park) vilka var tvungna att korsa trafikerade vägar (>5 bilar/min motsvarande >7200 bilar/dygn) 

markerades röda medan de sträckor vilka ej korsade trafikerade vägar (< 5bilar/min motsvarande 

<7200 bilar/dygn) markerades gröna. 

                                                           
2
 GIS – Geografiska Informationssystem 
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Luftföroreningar 

För beräkning av luftföroreningshalter användes en emissionsdatabas över emissionerna av NOx i 

Skånes län. Årsmedelvärden av NOx (μg/m3) för 2008 beräknades med en upplösning på 

250x250m för Malmö med en hjälp av programvaran Enviman.3 

 

Buller  

För att beräkna bullernivåer för förskolorna har bullermodelleringar för Malmöstad 2006 

använts4. Beräknade dygnsekvivalentnivåer (Laeq) från vägtrafik 2 meter upp på fasaden har 

använts som mått för detta (tåg, flyg eller buller från andra källor är ej medräknade). Observera 

att en liten felplacering av förskolan på kartan kan ge stora skillnader i bullernivåer. Likaså gäller 

detta bullervärde buller utomhus vid fasad vilket kan ge en felaktig bild av den bullernivå som 

barnen utsätts för inomhus samt på förskolans gård. 

                                                           
3 Se Miljöhälsorapport för Malmö 2008. Nås via: www.malmo.se 
4 Se Miljöhälsorapport för Malmö 2008. Nås via: www.malmo.se 
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3. Miljöfaktorer 

Nedan ges en kort bakgrund till de olika faktorer, som vi valt att inkludera i undersökningen, och 

deras relevans för barns hälsa och välmående. För utförligare beskrivning hänvisas till 

Miljöhälsorapport 2005.5 

3.1 Inomhusmiljö 

Människor tillbringar huvuddelen av sin tid inomhus. Förskolans inomhusmiljö är därför av stor 

betydelse för barns trivsel och hälsa. Inomhusmiljön är beroende av en mängd olika faktorer, t.ex. 

kvaliteten på luften som kommer in lokalerna, hur effektiv ventilationen är och vilka föroreningar 

som avges till inomhusluften från själva byggnaden och inredningen. Den verksamhet som 

förekommer och de människor som vistas i en lokal påverkar också inomhusmiljön. En rad 

miljöfaktorer i inomhusmiljön kan påverka människors hälsa och välbefinnande negativt, t.ex. 

fukt- och mögelskador, radon, allergen, kvalster och buller. Underhåll, skötsel och städning är 

därför viktiga faktorer för en bra inomhusmiljö. 

Ventilation och fukt- och mögelskador 

Det är vanligt med besvär som förknippas med inomhusluften. Hos vuxna rör det sig oftast om 

irritativa besvär från ögon, hud och luftvägar, men även mer ospecifika symptom som trötthet, 

huvudvärk och koncentrationssvårigheter som relateras till vistelse i byggnader med ”dåligt” 

inomhusmiljöklimat.  Även om besvären ofta kopplas till problem med fukt- och mögelskador i 

byggnaden, bristfällig ventilation och kemiska emissioner från bygg- och inredningsmaterial, har 

man inte lyckats fastslå någon enskild faktor eller ett speciellt ämne som bakomliggande orsak till 

besvären. Hos barn har man framför allt studerat effekter på de nedre luftvägarna som 

långdragen hosta.  

En effektiv ventilation krävs för att transportera bort förorenad eller fuktig luft från 

inomhusmiljön och för att förse den med frisk luft utifrån. En återkommande obligatorisk 

funktionskontroll av ventilationssystemet, sk OVK,  ska utföras var 3:e år i förskolor6. En fråga i 

enkäten var därför om regelbundna ventilationskontroller utförs och om rektor eller motsvarande 

har tagit del av protokollet.  I enkäten efterfrågades också om det finns eller har funnits en 

fuktskada samt synligt mögel eller mögellukt i förskolans lokaler under de senaste tre månaderna.  

Radon 

Radon är en radioaktiv gas som bildas naturligt genom att uran i berggrunden sönderfaller. Vissa 

bergarter, som skiffrar och graniter, innehåller mer uran än andra. Den främsta källan till radon i 

inomhusluften är inträngande markluft. Därtill kan också byggnadsmaterial (framför allt 

blåbetong) avge radon till rumsluften. Radongasen sönderfaller i sin tur till radondöttrar som vid 

inandning fastnar i våra luftvägar. Vid sönderfallet sänds strålning ut som kan orsaka lungcancer. 

Det är inte känt hur radonexponering under barndomen påverkar risken att senare i livet utveckla 

lungcancer, men det är viktigt att sträva efter att den livslånga stråldosen är så låg som möjligt.  

                                                           
5 Socialstyrelsen. Miljöhälsorapport 2005 Nås via: www.malmo.se 
6 Boverket (2009). Regelsamling för funktionskontroll av ventilationssystem, OVK  
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Enligt delmålet God inomhusmiljö, inom miljökvalitetsmålet God bebyggd miljö skall radonhalten 

vara lägre än riktvärdet 200 Bq/m3 i luft i alla skolor och förskolor år 2010 och i samtliga bostäder 

år 20207. I enkäten efterfrågas radonhalt och utifall dessa låg över riktvärdet.  

Städning och hygien 

Städning är viktigt för att upprätthålla en god hygienisk nivå samt att minska överkänslighets- eller 

allergiska reaktioner och förhindra smittspridning . Enligt Socialstyrelsens allmänna råd8 bör 

lokaler där barn och personal vistas i regel städas dagligen för att toaletter och skötutrymmen ska 

upprätthålla tillräcklig god hygienisk standard. Om lokalerna även används under kvällstid, 

behöver toaletter och skötrum i regel städas två gånger per dag. Därför ställdes frågor om hur 

ofta lekutrymmen och toalettutrymmen städas. Under 2009 har Socialstyrelsen drivit ett 

nationellt tillsynsprojekt om hygien i förskolan för at förbättra rutinerna kring handtvätt, städning 

och dylikt i syfte att minska smittspridningen på förskolorna. I enkäten frågades det om 

förskolorna deltog i detta projekt.  

Allergier 

Allergi hos barn kan utlösas vid kontakt med allergiframkallande ämnen i vår miljö. Det kan till 

exempel vara pälsdjur, pollen och födoämnen.  I enkäten frågades om särskilt allergiförebyggande 

arbete har gjorts och i så fall vad.  

Buller 

I förskolor har höga och i vissa fall potentiellt hörselskadande ljudnivåer uppmätts. Därför 

frågades om förskolan har arbetat med bullerförebyggande projekt eller gjort andra åtgärder för 

att minska ljudnivåerna i förskolans lokaler och vad som i så fall hade gjorts. Enligt lagen ska ett 

systematiskt arbetsmiljöarbete pågå på förskolorna för att förebygga risker och för att uppnå en 

tillfredsställande arbetsmiljö och därför frågades i enkäten hur ofta arbetsmiljöronder genomförs.  

3.2 Utomhusmiljön 

Gården och närmiljön 

Ett antal frågor ställdes i enkäten rörande förskolans utomhusmiljö, vilket innefattar den egna 

gården och närområdet runt förskolan samt barnens utomhusvistelse. I enkäten frågades om det 

hör en utomhusmiljö till förskolan (egen gård) och om barnen kan släppas ut direkt från lokalen 

på egen hand. Utomhusmiljön vid förskolan bör vara trygg men samtidigt stimulerande och 

inspirerande för att locka till lek och aktivitet. Gårdens kvaliteter skulle därför beskrivas genom ett 

urval av karakteriserande adjektiv. Träd och buskar ger möjlighet till naturlig lek och aktivitet och 

ger dessutom skugga. Därför frågades det i enkäten om det fanns träd och buskar som barnen 

kan leka i eller vid.  

Utevistelse 

Risken att drabbas av infektioner minskar hos barn som vistas utomhus eftersom smittspridning 

försvåras om det blir större avstånd mellan barnen. Utomhusvistelse stimulerar även till fysisk 

                                                           
7 www.miljomal.nu 
8 SOSFS 1996:33. Socialstyrelsens allmänna råd om städning i förskolor om städning i skolor, förskolor, 
fritidshem och fritidsgårdar 
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aktivitet. Därför frågades hur länge barnen vistades utomhus under vår och höst vid vackert väder 

samt vid dåligt väder. Olika tider kunde fyllas i för de yngre och de äldre barnen.   

3.3 Riskfaktorer  

Lekredskap 

En förutsättning för en säker (fri från olyckor) utomhusmiljö är regelbundna besiktningar av 

lekredskapen (gungor, klätterställningar mm) och därför frågades i enkäten hur ofta sådana sker. 

Enligt vår bedömning är det lämpligt att lekredskapen besiktigas minst en gång om året. Det är 

dock viktigt att poängtera att det nekande svaret på denna fråga löd: ”Nej, men personalen 

påtalar brister”. 

UV-strålning 

Exponering för UV-strålning bedöms orsaka 80-90 % av all hudcancer. Barn är särskilt känsliga för 

alltför stark UV-strålning. Ett sätt att minska barns exponering för UV-strålning är att erbjuda 

barnen skuggade lekplatser. En fråga om detta ingick i enkäten. Enligt vår bedömning bör gården 

erbjuda barnen tillgång till skugga på lekplats under hela dagen. 

Luftföroreningar 

Luftföroreningar utomhus kommer bland annat från trafik, uppvärmning, långväga transporter 

och industriprocesser. WHO har i en kunskapsöversikt slagit fast att det finns ett samband mellan 

exponering för höga halter luftföroreningar och en ökad förekomst infektioner, bronkitbesvär och 

hosta, samt påverkan på lungfunktionen. Effekterna är speciellt allvarliga hos barn med astma. 

Halten kvävedioxid (NO2) används som ett mått på hur mycket trafikavgaser som finns. Halten 

NO2 utanför förskolorna bör ligga under 20 µg/m3 (årsmedelvärde)9  

Buller 

Exponering för trafikbuller (från vägtrafik, tåg och flyg) är ett vanligt problem som kan orsaka 

besvärs- och störningseffekter som innebär negativ påverkan på livskvalitet och hälsa till exempel 

sömnproblem, stressrelaterade symptom samt koncentrations- och inlärningssvårigheter. 

Bullernivån utomhus vid förskolorna bör ligga under 55 dB10.  

Trafik och gång- och cykelbanor 

Trafiksituationen runt förskolan frågades efter i enkäten genom att rektor eller motsvarande 

person fick ange vilken trafikintensitet det är på förmiddagen på den största gata eller väg som 

kan ses från något fönster i förskolan (inom ett avstånd på 50 m). Förutom att trafik är en källa till 

buller och luftföroreningar är trafiken också en olycksrisk. Det är därför viktigt att förskolan kan 

nås på ett säkert sätt. Det är svårt att ange vad som bör gälla för de mått som använts för trafik 

och gång- och cykelbanor i den här rapporten. 

                                                           
9 Delmål till miljömålet Frisk luft, som skall nås 2010. Se www.miljomal.nu 
10 http://www.naturvardsverket.se/sv/Verksamheter-med-miljopaverkan/Buller/Riktvarden-for-buller/ 
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4. Resultat 

De insamlade enkätuppgifterna har delats in i fyra olika kategorier, som redovisas för varje 

förskola i tabellerna 3 till 6 (Bilaga 3), som kartor över kommunen (Bilaga 4 och 5) samt som 

diagram för varje enskild stadsdel (Bilaga 6).  

• Den första kategorin benämndes ”Processfaktorer” och innefattar frågor om obligatorisk 

ventilationskontroll, radonmätning, arbetsmiljörond, besiktning av lekredskap, 

städrutiner, buller- och allergiförebyggande åtgärder samt deltagande i Socialstyrelsens 

tillsynsprojekt kring hygien (Bilaga 3, Tabell 3).  

• Den andra kategorin, som fokuserar på välkända hälsorisker i inomhusmiljö kallas ”Fukt 

och mögelskador samt radonhalt” (Bilaga 3, Tabell 4).  

• Den tredje kategorin kallas ”Utomhusmiljön – gården och närmiljön” (Bilaga 3, Tabell 5). 

Denna kategori innefattar frågor som beskriver gården, trafiken omkring förskolan, andra 

parker och grönområden dit man regelbundet går samt tid barnen vistas utomhus.  

• Den fjärde kategorin benämns ”GIS-baserade data” och innefattar tillgängliga data på 

kommunnivå som t.ex. beskriver närhet till gång- och cykelbanor, lekplatser, 

luftföroreningshalten samt trafikbuller (Bilaga 3, Tabell 6)”. I den sistnämna kategorin 

ingår även en analys över om förskolan måste korsa trafikerade vägar (>5bilar/min) eller 

ej för att nå den/de parker som förskolan brukar besöka (Bilaga 5). 
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5. Miljömedicinsk bedömning med kommentarer 

Den miljömedicinska bedömningen av förskolornas fysiska miljö baserades på utvalda frågor från 

enkäten och de inhämtade uppgifterna. Svaren på de frågor och de uppgifter som bedömdes 

(gulmarkerade i tabell 2-4, Bilaga 3) har klassats som positiva och negativa. För varje kategori har 

antalet negativa svar summerats. Beroende på antalet negativa svar har varje kategori bedömts 

som bättre (grönt), medel (gult) och sämre (orange). Bedömningarna för varje förskola redovisas i 

tabell 7. Sammanfattande bedömningar för varje stadsdel för sig redovisas i diagramform (Bilaga 

6). Nedan följer en detaljerad förklaring över hur de olika frågorna bedömdes.  

5.1 Processfaktorer 

Den första kategorin som bedömts är processfaktorer (Bilaga 3, Tabell 3) där följande enkätfrågor 

har använts för bedömning:  

”Gör fastighetsägaren regelbunden ventilationskontroll?” 

Bedömning: Positiv: ”Ja” 

 Negativ: ”Nej” / ”Vet inte” 

”Har det gjorts radonmätning i förskolans lokaler” 

Bedömning: Positiv: ”Ja” 

 Negativ: ”Nej” / ”Vet inte” 

”Hur ofta sker städning av golv i lokaler för lek?” 

Bedömning: Positiv: ”Dagligen” 

 Negativ: ”Varannan dag” / ”Mer sällan” 

”Hur ofta sker städning i toalettutrymmen?” 

Bedömning: Positiv: ”Dagligen” 

 Negativ: ”Varannan dag” / ”Mer sällan” 

”Har ni arbetat med bullerförebyggande projekt, eller gjort andra åtgärder för att minska 

ljudnivåerna i förskolans lokaler?” 

Bedömning: Positiv: ”Ja” 

 Negativ: ”Nej” / ”Vet inte” 

”Hur ofta genomförs arbetsmiljörond?” 

Bedömning: Positiv: ”En gång per år” (”1” i tabellen) / ”Mer än 1 gång per år” (”>1” i tabellen) 

 Negativ: ”Aldrig” / ”Mindre än en gång per år” (”<1” i tabellen) 

”Görs det regelbunden besiktning av lekredskapen (gungor, klätterställningar etc.)?” 

Bedömning: Positiv: ”Ja, årligen eller tätare” 

 Negativ: ”Nej, men personalen påtalar brister” / ”Ja, vartannat år eller mer sällan” 

(”<1” i tabellen) 
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Kommentar  

Det är varje verksamhets eget ansvar att förebygga risker och se till att förhållandena är bra. Den 

som driver en förskola - verksamhetsutövaren – ska ha de kunskaper som behövs för att skydda 

människors hälsa mot skador eller olägenheter, och är skyldig att vidta de försiktighetsmått som 

behövs för att förebygga, hindra eller motverka olägenhet. ”Processfaktorer” speglar således den 

egenkontroll och det systematiska miljö- och arbetsmiljöarbete som bör finnas vid den enskilda 

förskolan. 

Det tydliga arbetet med bullerförebyggande arbete på många förskolor i alla stadsdelar är 

positivt. De flesta förskolorna rapporterade en väl utvecklad egenkontroll, men undantag finns. 

Detta innebär givetvis inte att den faktiska miljön behöver vara sämre i dessa förskolor – men 

indikerar att verksamhetsutövarens systematiska arbetsmiljö- och miljöarbete kan förbättras. Ett 

enkelt exempel är systematisk besiktning av lekredskap för att förebygga olyckor.  

Det är ett klart observandum att det fanns tydliga skillnader avseende processfaktorer mellan 

olika stadsdelarna (Bilaga 6). I Centrum, Kirseberg och Södra Innerstaden fanns en högre andel 

förskolor med brister enligt vårt bedömningssystem. Detta betingades i huvudsak av att man då 

enkäten genomfördes (försommaren 2009) städade lokaler för lek och toaletter varannan dag, 

inte dagligen, på de flesta av de kommunala förskolorna i dessa stadsdelar11. 

5.2 Fukt, mögel och radon 

Den andra kategorin som bedömts är fukt, mögel och radon (Bilaga3, tabell 4) där följande 

enkätfrågor har använts för bedömning: 

”Känner du till resultatet av radonmätningen?” 

Bedömning: Positiv: ”Det var normalt resultat (under riktvärdet)” (förkortat ”Normal” i tabellen) 

 Negativ: ”Det var för höga radonhalter” (förkortat ”Höga” i tabellen) / ”Det har inte 

gjorts någon  radonmätning” 

 Ej bedömt: ””Jag känner inte till resultatet” 

”Har det funnits synlig mögelväxt i förskolans lokaler de senaste 3 månaderna?” 

Bedömning: Positiv: ”Nej” 

 Negativ: ”Ja” 

”Har du eller någon annan känt lukt av mögel i förskolans lokaler de senaste 3 månaderna?” 

Bedömning: Positiv: ”Nej” 

 Negativ: ”Ja” 

Enkätfrågan ”Finns det eller har det funnits synlig fuktskada (fläckar och dylikt) i förskolans 

lokaler?” har inte legat till grund för bedömning då denna fråga saknade tidsbegränsning och 

eventuella gamla fuktskador därför riskerade att ligga till grund för bedömningen.  

                                                           
11 Centrums stadsdelsförvaltning meddelade den 30 november 2010 att rutinerna för städning har 

ändrats. För mer utförlig information rörande detta hänvisas till Centrums stadsdelsförvaltning. 
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Kommentar 

Några enstaka förskolor har rapporterat problem med fukt- och mögelskador. Från två förskolor 

rapporterades att radonhalterna varit förhöjda vid mätning. Vi har inte haft tillgång till 

mätprotokoll eller sammanställningar av de radonmätningar, som gjorts. Under 2007 initierade 

miljöförvaltningen i Malmö radonmätningar på förskolorna. De allra flesta av förskolorna hade då 

godkända resultat. 

5.3 Utomhusmiljön – gården och närmiljön 

Den tredje kategorin som bedömts är utomhusmiljön – gården och närmiljön (Bilaga 3, Tabell 5) 

där följande enkätfrågor har använts för bedömning: 

”Finns det tillgång till skuggad lekplats i direkt anslutning till förskolan?” 

Bedömning: Positiv: ”Ja” 

 Negativ: ”Nej” 

”Finns det träd eller buskar som barnen kan klättra i?” 

Bedömning: Positiv: ”Ja” 

 Negativ: ”Nej” 

”Gården vid förskolan är …” 

För att ytterligare beskriva utomhusmiljön på gården ombads rektorn eller motsvarande person 

markera i enkäten vilka adjektiv som passade in på gården (Se enkätfråga 30a, Bilaga 1).  

Skillnaden mellan antalet markerade adjektiv som vi vid analysen betraktade som positiva 

(spännande, rymlig, kuperad, lummig, varierad, mysig, rofylld, rolig, frodig) och de vi betraktade 

som negativa (enformig, liten, torftig, tråkig, sliten, stökig, ömtålig, blåsig) räknades ut. I de fall då 

antalet negativa adjektiv har övervägt har detta klassats som en negativ faktor. Adjektiven 

”prydlig” och ”platt” plockades bort ur analysen då deras inverkan på förskolans utemiljö var 

svårbedömd.  

Bedömning 1: Positiv: Fler eller lika många positiva adjektiv som negativa 

 Negativ: Fler negativa adjektiv  

Adjektivet ”barnvänlig” plockades ut och analyserades för sig.  

Bedömning 2: Positiv: Om adjektivet ”barnvänlig” var valt 

 Negativ: Om adjektivet ”barnvänlig” inte var ifyllt 

Exempel på hur två förskolors gårdar ser ut (en med övervägande negativa adjektiv och en med 

övervägande positiva adjektiv) samt hur förskolan själv bedömer gården utifrån frågorna ovan  

illustreras i Figur 5.3:1 och Figur 5.3:2 nedan. 
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Fråga Svar 

”Finns det tillgång till skuggad lekplats i direkt 

anslutning till förskolan?” 
Ja 

”Finns det träd eller buskar som barnen kan 

klättra i?” 
Nej 

”Gården vid förskolan är …” 

Enformig 

Liten 

Torftig 

Tråkig 

Barnvänlig - 

Figur 5.3:1 – Exempel på förskolegård med övervägande negativt omdöme 
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Fråga Svar 

”Finns det tillgång till skuggad lekplats i direkt 

anslutning till förskolan?” 
Ja 

”Finns det träd eller buskar som barnen kan 

klättra i?” 
Nej 

”Gården vid förskolan är …” 

Spännande 

Rymlig 

Lummig 

Mysig 

Rofylld 

Frodig 

Barnvänlig Ja 

Figur 5.3:2 – Exempel på förskolegård med övervägande positivt omdöme 

 

Lekplatser, parker och grönområden som regelbundet utnyttjas 

Alla förskolor uppgav att det finns grönområden dit de regelbundet går med barnen (Bilaga 3, 

Tabell 5 ). Avstånden varierade kraftigt  – från det direkta närområdet till upp emot 1 km eller 

mer. Hur olika förskolor utnyttjade parkerna i staden illustreras i Bilaga 5, Figur 1-11. En 

sammanställning över de parker/lekområden som utnyttjas av fyra eller fler förskolor återfinns i 

tabell 5.3:1 nedan (data baseras på uppgifter i Tabell 5, Bilaga 3). 
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Tabell 5.3:1 – Parker/lekområden vilka nyttjas av fyra eller fler förskolor, totalt antal och uppdelat 

på respektive stadsdel. 

Uppgett lekområde Totalt 
Antal 

Centrum Fosie Husie Hyllie Kirseberg Limhamn- 
Bunkeflo 

Oxie Rosengård Södra 
Innerstaden 

Västra 
Innerstaden 

Beijerspark 8     8      

Cronheilms park 4        4   

Folkets park 13 4        9  

Grevens park 4      4     

Gröna Lundsparken 4      4     

Gröningen 7        3 4  

Krokbäcksparken 
/Kullarna 

4    4       

Kungsparken 6 5         1 

Mellanhedsparken 5    1  1    3 

”Olika 
lekplatser/parker 
inom Rosengård” 

12        12   

Pildammsparken 25 9   4     6 6 

Rönneholms-parken 6    1      5 

Rörsjöparken 4 4          

Sege park 4     4      

Slottsparken 13 7         6 

 

Kommentar 

Det är inte förvånande att utomhusmiljön vid de förskolor som ligger i de centrala delarna av 

Malmö rapporterade fler negativa faktorer än förskolorna i ytterområden (sammanfattas i 

diagramform i Bilaga 6). Tänkvärt är att 38% av de 211 förskolor som besvarat frågan om gårdens 

kvalitet  inte ansåg att den gård de har tillgång till (egen eller delad) är barnvänlig! 

Särskilt då den egna gården inte kan erbjuda en stimulerande miljö, som främjar lek och 

utevistelse är det viktigt att det finns park- och grönområden i närheten. Den stora betydelse som 

olika grönområdena har för förskolorna är tydlig. Särskilt kan nämnas Pildammsparken, 

Slottsparken, och Folketspark, men också de mindre parkerna och grönområden lyfts fram i 

enkätsvaren.  

5.4 Synpunkter på bedömningen 

Vissa uppgifter som samlats in har inte kunnat bedömas, eftersom svaren varit svårtolkade.  Ett 

exempel på detta är frågan om allergiförebyggande arbete. Vissa har uppgett ”ja” och att de har 
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ett allergiförebyggande arbete pga. av att det finns barn med allergi medan andra har angivit 

”nej” med kommentaren att inget särskilt arbete utöver det som redan görs för barn med allergi.  

Man bör även vara uppmärksam på att enkäten har varit svår att fylla i för uteförskolor och ”ur 

och skur förskola” vilket riskerar att medföra att dessa kan få oförtjänt lågt betyg. Likaså kan 

frågan rörande besiktning av lekredskap bli missvisande för de förskolor vilka delar eller saknar 

gård, och därmed inte har eget ansvar för sådan kontroll.  

Frågan om utevistelse (timmar per dag) har inte inkluderats i den miljömedicinska bedömningen, 

även om det står fullt klart att utevistelse kan betraktas som en del av barnens fysiska miljö, och 

att utevistelse har många hälsofrämjande effekter. Anledningen är att vi inte har funnit något 

underlag för vad som kan klassas som mer eller mindre bra. Frågan om utevistelse är också något 

som beror på förskolans pedagogik och arbetssätt. Vi har avsiktligt inte inkluderat andra frågor 

som rör arbetssätt, personaltäthet och utrymme per barn inomhus i enkäten. Men – det kan 

finnas skäl att analysera hur barnens tid utomhus samvarierar med kvaliteten av förskolans nära 

gård och avståndet till grönområden. Detta låter sig göras med hjälp av data från denna 

undersökning. 

I rapporten redovisas detaljerat resultatet från alla de deltagande förskolorna. Svaren speglar 

situationen försommaren 2009, och sedan dess har förändringar kunnat ske. Vid detaljgenomgång 

av enstaka förskolors svar måste man ha i minnet att enkätfrågor kan tolkas olika av olika 

personer, och enstaka svar kan av misstag ha blivit felaktigt ifyllda eller överhoppade. Man ska 

således inte omedelbart bedöma den enskilda förskolans fysiska miljö som vare sig bra eller dålig 

utifrån vår resultatredovisning. För detta behövs en närmare granskning av den verkliga 

situationen.  
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6. Förteckning över bilagor 
 
Bilaga 1-enkät 

Webbenkäten (förenklad layout, som inte överensstämmer med utseendet i web-gränssnittet). 
 
Bilaga 2-informationsbrev 

Informationsbrev till rektorer/föreståndare till de förskolor som bjöds in att delta i projektet. 
Missivbrev från Malmö Stads Miljöförvaltning. 
 
Bilaga 3-tabeller 

 Tabell 1: Lista över förskolor i Malmö vilka inbjöds att delta i undersökningen 
 Tabell 2: Allmänna uppgifter om respektive förskola 
 Tabell 3: Förskolornas enkätsvar inom området ”Processfaktorer” 
 Tabell 4: Förskolornas enkätsvar inom området ”Fukt, mögel och radon” 
 Tabell 5: Förskolornas enkätsvar inom området ”Utomhusmiljön, gården och 
närmiljön” 
 Tabell 6: GIS-baserad förskoledata 
 Tabell 7: Tabell över förskolans eventuella brister baserat på enkätsvaren och den 
miljömedicinska bedömningen. 

 
Bilaga 4-kartor 

 Karta 1: Översiktskarta över Malmös stadsdelar 
 Karta 2: Översiktskarta över Malmö baserat på bedömningen i kategorin 
”Processer” 
 Karta 3: Översiktskarta över Malmö baserat på bedömningen i kategorin ”Fukt, 
mögel och radon” 
 Karta 4: Översiktskarta över Malmö baserat på bedömningen i kategorin 
”Utomhusmiljön, gården och närmiljön” 

 
Bilaga 5-kartor 

Kartor över förskolornas användning av parker 
 Karta 1: Översiktskarta över Malmö 
 Karta 2: Centrum 
 Karta 3: Fosie 
 Karta 4: Husie 
 Karta 5: Hyllie 
 Karta 6: Kirseberg 
 Karta 7: Limhamn-Bunkeflo  
 Karta 8: Oxie 
 Karta 9: Rosengård 
 Karta 10: Södra Innerstaden 
 Karta 11: Västra Innerstaden 
 
Bilaga 6-diagram 

Stapeldiagram över antalet brister inom respektive bedömningsgrundande område och stadsdel. 
 Figur 1: Centrum  
 Figur 2: Fosie 
 Figur 3: Husie 
 Figur 4: Hyllie 
 Figur 5: Kirseberg 
 Figur 6: Limhamn-Bunkeflo  
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 Figur 7: Oxie 
 Figur 8: Rosengård 
 Figur 9: Södra Innerstaden 
 Figur 10: Västra Innerstaden 
 
Bilaga 7-Miljöförvaltningens tillsyn av förskolor 
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Bilaga 1-Enkät 

 

Bilaga 1  ENKÄT TILL FÖRESTÅNDARE           (OBS: Utseendet i  web-miljö är annorlunda  



  

   23

 



  

   24

 



  

   25

 



  

   26

  



  

   27

 



  

   28

 



  

   29

Bilaga 2-Informationsbrev 

BARNS FYSISKA MILJÖ I FÖRSKOLAN 

Arbets- och miljömedicin i Lund genomför under försommaren 2009 ett pilotprojekt, vars syfte är 

att ta fram en modell för inventering av barns fysiska miljö i förskolan. Projektet inkluderar 
samtliga kommunala och privata förskolor i Malmö, Bromölla, Örkelljunga och Östra Göinge. 
Under hösten 2009 kommer en fortsättning i några kommuner i Västra Götaland. 

Varför görs detta? 

I dagsläget saknas övergripande kunskap 

om hur förskolemiljöerna ser ut i landet. 

Naturvårdsverket, som har ansvar för 

miljöövervakningen i Sverige, har därför 

beviljat ekonomiska medel för att 

genomföra detta pilotprojekt, som görs i 

samarbete mellan kommuner, länsstyrelser 

och de Arbets- och miljömedicinska 

klinikerna i Lund och Göteborg. Projektet 

stöds också av Socialstyrelsen, som arbetar 

för att våra barns inom- och utomhusmiljö 

ska vara god och ge barnen möjligheter till fysisk aktivitet i en hälsofrämjande miljö. Vår 

inventeringsmodell ska kunna ge kommunerna möjlighet att utvärdera nuläget och sedan 

använda resultaten i planeringen för framtida goda förskolemiljöer. 

I er kommun finns ett stort intresse av att förskolorna ska medverka i detta pilotprojekt. 

Hur gör vi? 

I projektet samlar vi in uppgifter med fokus på barnens utomhus- och inomhusmiljö. Vi samlar i 
huvudsak in data som redan finns tillgängligt på kommunnivå (från kartor, stadsplaner, uppgifter 
från fastighetsägaren, etc.) men behöver också uppgifter som man bara kan få från den enskilda 
förskolan.  

Vi ber därför dig som föreståndare/enhetschef eller motsvarande om hjälp att fylla i en webb-
baserad enkät (OBS: en enkät/förskola). En länk till denna enkät kommer i ett separat mail inom 
de närmaste dagarna.  

Vi är mycket tacksamma om du kan ta dig tid att fylla i webbenkäten. Vi föreslår att du först läser 
igenom hela enkäten för att se vilka uppgifter som vi efterfrågas – för några av uppgifterna kan du 
först behöva söka svar eller diskutera med personalen på förskolan. Det går också att spara en 
delvis ifylld enkät, och komplettera uppgifterna vid ett senare tillfälle. 

I enkäten finns också möjligheter för den som svarar att ge synpunkter på projektet. Vi är 
tacksamma för alla kommentarer och förslag till förbättringar av enkäten. 

Vad blir resultatet? 

Vi redovisar resultaten för förskolorna i deltagande kommuner i en rapport som kommer att vara 
tillgänglig för alla intresserade. Vi ska så småningom också utarbeta en metodbok, så att 
inventeringen lätt ska kunna genomföras i andra kommuner i landet.  
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För mer information går det bra att kontakta: 

Emilie Stroh    Erik Hansson 
Projektassistent  (nås fram till 090619)  Projektassistent   (nås efter 090605) 
Arbets- & Miljömedicin   Arbets- & Miljömedicin 
Lunds Universitetssjukhus   Lunds Universitetssjukhus 
Tfn: 046- 17 79 23   Tfn: 046- 17 79 23 
email: emilie.stroh@med.lu.se  email: erik.hansson@med.lu.se 

 
 

 

 

Med vänlig hälsning  

 
 

Kristina Jakobsson 
Verksamhetschef  
Arbets- & Miljömedicin 
Lunds Universitetssjukhus 
Tfn: 046- 17 31 77 
email: kristina.jakobsson@med.lu.se 

mailto:emilie.stroh@med.lu.se
mailto:emilie.stroh@med.lu.se
mailto:kristina.jakobsson@med.lu.se
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Bilaga 3-tabeller 
Tabell 1. Förskolor vilka inbjöds att delta i studien   

Förskolans namn Deltog Deltog ej 

CENTRUM 

Almens förskola X  

Altona förskola  X 

Ankarets förskola X  

Barnens hus öppna förskola  X 

Björkhagens förskola X  

Björnens förskola X  

Bokens förskola X  

Daghemmet barnens hage X  

Droppens förskola X  

Duvans montessoriförskola X  

Elltorpsförskola X  

Fyrens förskola X  

Förskolan Filifjonkan X  

Förskolan Snurran AB X  

Föräldra kooperativet Kråkan  X 

Judiska förskolan Chinuc X  

Katrinelunds förskola X  

Korpens förskola X  

Lärkträdets förskola AB X  

Lekattensförskola X  

Lugnets förskola X  

Montessoriförskolan Trappan X  

Möllebackens förskola  X 
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Förskolans namn Deltog Deltog ej 

Peter Pans föräldrak. förskola X  

Pildamms förskola X  

Pyrets förskola  X 

Rönnens förskola X  

Rörsjöns förskola X  

Regnbågens förskola X  

Renens förskola X  

Schougens bro förskola  X 

Skeppets förskola X  

S:t Gertruds förskola  X 

Storkens förskola  X 

Södertulls förskola X  

Tranans förskola X  

Triangelns förskola X  

Värnhems förskola  X 

Västers förskola X  

Västra Hamnskolans förskoleklass X  

FOSIE 

Almängens förskola X  

Almviksgårdens förskola X  

Augustenborgs förskola  X 

Blomviks förskola X  

Cypressens förskola X  

Eriksfälts förskola X  

Fröviks förskola  X 

Giraffens förskola X  
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Förskolans namn Deltog Deltog ej 

Gubbabackens förskola  X 

Gullivers förskola X  

Gullviksborgs förskola X  

Gånglåtens förskola X  

Helenholms förskola X  

Herdinnans förskola X  

Hindby småskola X  

Högaholms förskola  X 

Kastanjegårdens förskola X  

Kungsörnens förskola X  

Lindängehus förskola  X 

Maryhills förskola  Ej fullständig 

Melodigångens privata förskola X  

Motettens förskola X  

Nydala förskola X  

Rosenholms förskola X  

Söderkulla förskola X  

Tornfalkens förskola X  

Ugglans förskola X  

Visans förskola X  

Visans uteförskola X  

HUSIE 

Almgårdens förskola  X 

Bambina förskola  X 

Bäckagårdens förskola X  

Färgklickens förskola X  
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Förskolans namn Deltog Deltog ej 

Husie uteförskola X  

Höja förskola  X 

Jägersro förskola  X 

Jägersro Gunghästens förskola X  

Kvisttofta förskola X  

Kärnhuset  X 

Mossebo förskola X  

Riseberga förskola  X 

Runstycket förskola AB X  

Slånbärets förskola  X 

Smultronets förskola X  

Treklövern förskola  X 

Tussilagons förskola  X 

Videdals privatskolor AB  X 

Vårberga förskola X  

HYLLIE 

Bellevuegårdens montessoriförskola X  

Bellevuegårdens förskola X  

Bullerbäcks förskola X  

Förskolan Barnens Hörna X  

Förskolan Europaporten X  

Fosiedals förskola X  

Holma X  

Hyacinten X  

Hyllievångens förskola  X 

Knäbäcks förskola X  
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Förskolans namn Deltog Deltog ej 

Kullavångens förskola X  

Kyrkans Ungdom Äpplet X  

Lillbäckens förskola X  

Lindeborgs förskola  X 

Lorensborgs förskola X  

Mariaskolans förskola X  

Mellanbäcks förskola  X 

Montessoriförskolan Barnens hörna  X 

Nathan Söderbloms förskola  X 

Palm förskola  X 

Pandans förskola X  

Per Albin hems förskola X  

Sofieholms förskola  X 

Stadionparkens förskola  X 

Stensjöns förskola X  

Svågertorps förskola X  

Svansjöns förskola X  

Södertorps förskola X  

Treklangens förskola  X 

Tulpanen X  

Vendelsbo förskola X  

Ärtgårdens förskola X  

KIRSEBERG 

Beijers parks förskola X  

Cymbalen AB X  

Gläntans förskola  X 
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Förskolans namn Deltog Deltog ej 

Gripen AB X  

Hattstugan X  

Karlshögs förskola  X 

Kirsebergatornets förskola X  

Kvarnlyckans förskola X  

Körsbärets förskola  X 

Malmö friskola/förskola X  

Rostorps förskola X  

Sagornas förskola X  

Sege parks förskola X  

Segevångs förskola X  

Valdemarsro förskola  X 

Östrafäladens förskola X  

LIMHAMN-BUNKEFLO 

Annestads förskola  X 

Annetorps förskola X  

Bäckens uteförskola X  

Bellevue förskola X  

Berga förskola X  

Berga uteförskola X  

Bikupans förskola  X 

Björkängens uteförskola X  

Bladins montessoriförskola  X 

Brodda förskola X  

Bullerbyns förskola X  

Djupdals förskola X  
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Förskolans namn Deltog Deltog ej 

Floda förskola  X 

Flodillerns förskola X  

Flodillerns uteförskola X  

Fläderängens förskola X  

Förskolan Hyllebäret X  

Förskolan Moroten  X 

Gottorps förskola X  

Järavallens förskola X  

Kallenbergs förskola X  

Kallenbergs uteförskola X  

Klagshamns förskola  X 

Kritans förskola X  

Limhamns förskola X  

Lovisagårdens förskola X  

Mossängens förskola X  

Mullvadens uteförskola X  

Myrstackens uteförskola X  

Opalens förskola X  

Papegojans förskola X  

Pilängens förskola  X 

R F Bergs förskola X  

Rosenvångs förskola X  

Rubinens förskola X  

Sanna parkens förskola X  

Skutans förskola X  

Smaragdens förskola X  
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Förskolans namn Deltog Deltog ej 

Snäckans montessoriförskola X  

Tegnérs förskola X  

Tygelsjö förskola  X 

Västra klagstorps förskola X  

Villa Lindhaga Montessoriförskola X  

Vintrie förskola X  

Älggårdens förskola X  

Ängens förskola  X 

Ängsdals förskola  X 

Ängslätts förskola  X 

Ängsslätts gårds förskola X  

Öns montessoriförskola  X 

Öresunds förskola X  

OXIE 

Byängens förskola X  

I Ur och Skur Ekomyran  X 

Käglinge förskola  X 

Linbärets förskola X  

Oxiegårdens förskola X  

Oxievångs förskola  X 

Sockerbruksgårdens förskola X  

Svängedammens förskola X  

Tegelmurens förskola X  

ROSENGÅRD 

Aladdins förskola X  

Al-Nour  X 
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Förskolans namn Deltog Deltog ej 

Annelunds förskola X  

Blåklintens förskola X  

Ellenborgs förskola X  

Fölets förskola X  

Fröhusets förskola X  

Grönängens förskola X  

Hackspettens förskola  X 

Herrgårdens förskola X  

Högatorps förskola X  

Kastanjens förskola X  

Klövervallens förskola X  

Näckrosens förskola X  

Nyponrosens förskola X  

Pillevallens förskola X  

Prästkragens förskola X  

Rödklintens förskola X  

Rondellens förskola X  

Sesams förskola X  

Smörblommans förskola X  

Solrosens förskola X  

Sparvens förskola X  

Stockrosens förskola X  

Törnrosens förskola X  

Trekantens förskola X  

Ulricedals förskola X  

Vallmons förskola X  
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Förskolans namn Deltog Deltog ej 

Vildrosens förskola X  

Vitemölle förskola X  

Örtagårdens förskola X  

SÖDRA INNERSTADEN 

Christoffers förskola  X 

Daggmaskens föräldrakooperativ X  

Drakens förskola X  

Edens förskola X  

Föräldrako. Lekhuset X  

Förskolan Äpplet X  

Förskolan Musikanten X  

Förskolan Sorgenfri X  

Gula lindens förskola X  

Klara förskola X  

Kompassens öppna förskola  X 

Korrebäckens förskola X  

Kottens förskola X  

Källans förskola X  

Lövets förskola X  

Möllevångens förskola X  

Oasens förskola X  

Röda lindens förskola X  

Södervärns förskola X  

Södra sommarstadens förskola X  

Södra sommarstadens OB-förskola X  

Seveds förskola X  
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Förskolans namn Deltog Deltog ej 

Sofia förskola X  

Solkattens förskola X  

Sorgenfri förskola  X 

Spadens föräldrak. X  

Ånglokets förskola X  

Änghagens förskola X  

Änggårdens allergiförskola X  

VÄSTRA INNERSTADEN 

Backåkerns förskola X  

Beritta Gurris förskola X  

Blå viol fritidshem/hemvist  X 

Bornholms förskola X  

Fridhems förskola  X 

Fågelbackens montessoriförskola X  

Förskolan Lyckan  X 

Förskolan S:ta Elisabeth X  

Förskolan Telningen X  

Förskolan Vilda Västern X  

Glimmingehus förskola X  

Gyllebo förskola X  

Hästhagens förskola  X 

Kronprinsens förskola X  

Mariehage förskola X  

Mellanhedens förskola X  

Pildammsstadens förskola  X 

Pjättängens förskola X  
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Förskolans namn Deltog Deltog ej 

Pluttonens förskola X  

Ribersborgs förskola X  

Roskilde förskola X  

Skvadronens förskola X  

Slottsstadens förskola X  

Stallmästarens förskola X  

Uteförskolan stock och sten  X  
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Tabell 2. Allmänna uppgifter om förskolan 

  

Förskolans namn 
Antal barn 

Antal 
byggnader 

Byggår 
(byggnad 1) 

Byggd för att 
vara förskola 

Typ av byggnad 
Antal barn 
<2 år 

Antal barn 
2-4 år 

Antal barn 
>4 år 

CENTRUM 

Almens förskola 50 1 - Nej Lägenhet 15 19 16 

Ankarets förskola 75 2 2005- Ja Paviljong/Barack 1 26 48 

Björkhagens förskola - 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad - - - 

Björnens förskola 66 1 1985-1989 Nej Lägenhet 6 32 28 

Bokens förskola 47 1 - Nej Villa 20 14 13 

Daghemmet barnens hage 18 2 - Vet ej Fristående förskolebyggnad 0 11 7 

Droppens förskola 40 1 -1980 Nej Fd. vaktmästarbostad 5 20 15 

Duvans montessoriförskola 34 1 -1980 Nej Fristående hus (övrigt) 4 12 18 

Elltorpsförskola - 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad - - - 

Förskolan Filifjonkan 23 1 -1980 Nej Lägenhet 4 11 8 

Förskolan Snurran AB 25 1 -1980 Nej Lägenhet 5 11 9 

Fyrens förskola 55 1 2005- Vet ej Paviljong/Barack 28 27 0 

Judiska förskolan Chinuc 23 1 -1980 Nej Lägenhet 1 9 13 

Katrinelunds förskola 42 1 1995-1999 Ja Fristående förskolebyggnad 5 25 12 

Korpens förskola 44 1 -1980 Nej Bottenplan i hyreshus 14 26 4 

Lärkträdets förskola AB 76 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 4 36 36 

Lekattens förskola 35 1 1990-1994 Ja Fristående förskolebyggnad 13 19 3 
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Förskolans namn 
Antal barn 

Antal 
byggnader 

Byggår 
(byggnad 1) 

Byggd för att 
vara förskola 

Typ av byggnad 
Antal barn 
<2 år 

Antal barn 
2-4 år 

Antal barn 
>4 år 

Lugnets förskola 54 1 -1980 Ja Lägenhet 4 30 20 

Montessoriförskolan Trappan 30 1 -1980 Nej Del av församlingshus 0 15 15 

Peter Pans föräldrak. förskola 20 1 - Nej Lokal i hyreshus 1 10 9 

Pildamms förskola 30 1 -1980 Nej Förskolan är provisorisk 27 3 0 

Rönnens förskola 117 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 10 64 43 

Rörsjöns förskola - 2 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad - - - 

Regnbågens förskola 30 1 -1980 Nej Lägenhet 2 17 11 

Renens förskola 54 1 -1980 Ja Lägenhet 6 26 22 

Södertulls förskola 52 1 -1980 Nej Lägenhet 22 20 10 

Skeppets förskola 90 1 2005- Ja Paviljong/Barack 27 40 23 

Tranans förskola 58 1 -1980 Nej Lägenhet 22 23 13 

Triangelns förskola 103 2 1990-1994 Nej Fristående förskolebyggnad 52 42 9 

Västers förskola 42 1 -1980 Nej Lägenhet 6 30 6 

Västra Hamnskolans 
förskoleklass 

20 1 2005- Ja Paviljong/Barack 0 0 20 

FOSIE 

Almängens förskola 67 3 eller fler -1980 Nej Paviljong/Barack 15 28 24 

Almviksgårdens förskola - 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad - - - 

Blomviks förskola 53 1 1985-1989 Vet ej Paviljong/Barack 9 17 27 

Cypressens förskola 43 1 -1980 Nej Villa 3 18 22 
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Förskolans namn 
Antal barn 

Antal 
byggnader 

Byggår 
(byggnad 1) 

Byggd för att 
vara förskola 

Typ av byggnad 
Antal barn 
<2 år 

Antal barn 
2-4 år 

Antal barn 
>4 år 

Eriksfälts förskola 40 1 -1980 Nej Lägenhet 4 18 18 

Gånglåtens förskola 91 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 11 48 32 

Giraffens förskola 28 1 - Nej Lägenhet 6 13 9 

Gullivers förskola 32 1 -1980 Nej Lägenhet 3 19 10 

Gullviksborgs förskola 73 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 13 21 39 

Helenholms förskola 93 3 eller fler 2005- Nej Del av större byggnad 47 31 15 

Herdinnans förskola 55 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 5 23 27 

Hindby småskola 66 1 -1980 Nej Fristående förskolebyggnad 10 16 40 

Kastanjegårdens förskola 72 1 2005- Ja Paviljong/Barack 34 33 5 

Kungsörnens förskola 71 3 eller fler -1980 Nej Lägenhet 6 34 31 

Melodigångens privata förskola 54 1 -1980 Nej Lägenhet 12 23 19 

Motettens förskola 122 1 - Ja Fristående förskolebyggnad 25 44 53 

Nydala förskola 132 2 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 19 56 57 

Rosenholms förskola 35 1 1990-1994 Ja Fristående förskolebyggnad 5 13 17 

Söderkulla förskola 72 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 4 33 35 

Tornfalkens förskola 108 3 eller fler -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 8 46 54 

Ugglans förskola 27 1 -1980 Nej Lägenhet 6 10 11 

Visans förskola 72 1 2005- Nej Fristående förskolebyggnad 14 44 14 

Visans uteförskola 19 1 -1980 Nej Lägenhet 0 6 13 
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Förskolans namn 
Antal barn 

Antal 
byggnader 

Byggår 
(byggnad 1) 

Byggd för att 
vara förskola 

Typ av byggnad 
Antal barn 
<2 år 

Antal barn 
2-4 år 

Antal barn 
>4 år 

HUSIE 

Bäckagårdens förskola 66 1 2005- Nej Del av skola 11 32 23 

Färgklickens förskola 29 1 -1980 Nej Villa 3 11 15 

Husie uteförskola 20 2 2005- Nej Scoutgård 3 5 12 

Jägersro Gunghästens förskola 19 1 1985-1989 Ja Del av hotellbyggnad 3 9 7 

Kvisttofta förskola 94 3 eller fler 1980-1984 Ja Fristående förskolebyggnad 34 42 18 

Mossebo förskola 85 2 1980-1984 Nej Befälsförläggning 10 21 54 

Runstycket förskola AB 98 3 eller fler -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 10 44 44 

Smultronets förskola 31 1 -1980 Nej 
Del av kyrkbyggnad; Barn-

och ungdomslokaler 
1 19 11 

Vårberga förskola 75 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 8 36 31 

HYLLIE 

Bellevuegårdens 
montessoriförskola 

24 1 -1980 Nej Herrgård 4 10 10 

Bellevuegårdens förskola 72 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 25 28 19 

Bullerbäcks förskola 22 1 -1980 Nej Lägenhet 3 14 5 

Förskolan Barnens Hörna 22 1 -1980 Ja Lägenhet 4 7 11 

Förskolan Europaporten 244 1 1995-1999 Nej Stadion 17 39 188 

Fosiedals förskola 73 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 6 28 39 

Holma 39 1 -1980 Nej Lägenhet 2 14 23 
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Förskolans namn 
Antal barn 

Antal 
byggnader 

Byggår 
(byggnad 1) 

Byggd för att 
vara förskola 

Typ av byggnad 
Antal barn 
<2 år 

Antal barn 
2-4 år 

Antal barn 
>4 år 

Hyacinten 43 1 -1980 Nej Lägenhet 1 15 27 

Knäbäcks förskola 53 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 18 15 20 

Kullavångens förskola 19 1 -1980 Nej Villa 3 5 11 

Kyrkans Ungdom Äpplet 18 1 -1980 Nej Tidigare gammal bondgård 4 6 8 

Lillbäckens förskola 38 1 -1980 - Lägenhet 3 12 23 

Lorensborgs förskola 38 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 5 18 15 

Mariaskolans förskola 37 1 - Nej Lägenhet 6 15 16 

Pandans förskola 19 1 -1980 Nej Lägenhet 1 12 6 

Per Albin hems förskola 89 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 18 35 36 

Södertorps förskola 90 2 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 8 42 40 

Stensjöns förskola 76 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 10 26 40 

Svågertorps förskola 79 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 16 30 33 

Svansjöns förskola 93 2 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 25 40 28 

Tulpanen 32 1 -1980 Nej Del av skola 11 15 6 

Vendelsbo förskola 20 1 -1980 - Lägenhet 4 10 6 

Ärtgårdens förskola 94 2 1980-1984 Ja Fristående förskolebyggnad 22 39 33 

KIRSEBERG 

Beijers parks förskola 37 1 -1980 Nej Villa 6 18 13 

Cymbalen AB 33 1 -1980 Nej Lokal i fastighet 4 15 14 
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Förskolans namn 
Antal barn 

Antal 
byggnader 

Byggår 
(byggnad 1) 

Byggd för att 
vara förskola 

Typ av byggnad 
Antal barn 
<2 år 

Antal barn 
2-4 år 

Antal barn 
>4 år 

Gripen AB 43 1 -1980 Nej Lägenhet 0 17 26 

Hattstugan 47 1 1990-1994 Ja Radhusområde 7 20 20 

Kirsebergatornets förskola 37 1 1980-1984 Ja Fristående förskolebyggnad 12 12 13 

Kvarnlyckans förskola 33 1 1980-1984 Nej Lägenhet 4 13 16 

Malmö friskola/förskola 35 1 -1980 Nej 3 vån Fastighet 0 11 24 

Rostorps förskola 68 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 17 28 23 

Sagornas förskola 24 1 - Ja Lokal i höghus 6 12 6 

Sege parks förskola 105 1 -1980 Nej Före detta sjukhus 17 26 62 

Segevångs förskola 78 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 14 33 31 

Östrafäladens förskola 79 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 8 44 27 

LIMHAMN-BUNKEFLO 

Annetorps förskola 38 1 1980-1984 Nej Lägenhet 7 12 19 

Bäckens uteförskola 97 1 2005- Ja Fristående förskolebyggnad 15 53 29 

Bellevue förskola 80 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 11 36 33 

Berga förskola 76 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 7 38 31 

Berga uteförskola 13 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 0 3 10 

Björkängens uteförskola 23 1 2005- Ja Del av annan förskolebyggnad 18 5 0 

Brodda förskola 69 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 0 26 43 

Bullerbyns förskola 15 1 -1980 Nej Villa 0 8 7 
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Förskolans namn 
Antal barn 

Antal 
byggnader 

Byggår 
(byggnad 1) 

Byggd för att 
vara förskola 

Typ av byggnad 
Antal barn 
<2 år 

Antal barn 
2-4 år 

Antal barn 
>4 år 

Djupdals förskola 76 1 2005- Ja Fristående förskolebyggnad 2 30 44 

Förskolan Hyllebäret 34 1 1990-1994 Ja Fristående förskolebyggnad 0 9 25 

Fläderängens förskola 65 1 -1980 Nej Fristående förskolebyggnad 29 21 15 

Flodillerns förskola 76 1 2005- Ja Fristående förskolebyggnad 13 35 28 

Flodillerns uteförskola 12 1 2005- Ja Fristående förskolebyggnad 7 4 1 

Gottorps förskola 76 1 1995-1999 Ja Fristående förskolebyggnad 8 29 39 

Järavallens förskola 36 1 -1980 Nej Villa 12 15 9 

Kallenbergs förskola 93 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 17 32 44 

Kallenbergs uteförskola 12 3 eller fler -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 0 10 2 

Kritans förskola 36 1 1990-1994 Nej Kontorsbyggnad 1 11 24 

Limhamns förskola 72 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 13 32 27 

Lovisagårdens förskola 44 1 -1980 Nej Prästgård 2 10 32 

Mossängens förskola 63 1 -1980 Nej Fristående förskolebyggnad 2 52 9 

Mullvadens uteförskola 18 1 -1980 Nej Villa 0 7 11 

Myrstackens uteförskola 19 1 -1980 Nej Del av prästgård 0 14 5 

Opalens förskola 38 1 2005- Nej Paviljong/Barack 3 13 22 

Papegojans förskola 32 1 -1980 Nej Villa 7 10 15 

R F Bergs förskola 38 1 -1980 Nej - 10 14 14 

Rosenvångs förskola 38 1 -1980 Nej Villa 6 19 13 
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Förskolans namn 
Antal barn 

Antal 
byggnader 

Byggår 
(byggnad 1) 

Byggd för att 
vara förskola 

Typ av byggnad 
Antal barn 
<2 år 

Antal barn 
2-4 år 

Antal barn 
>4 år 

Rubinens förskola 97 1 1995-1999 Ja Fristående förskolebyggnad 10 34 53 

Sanna parkens förskola 77 1 2005- Ja Fristående förskolebyggnad 10 21 46 

Skutans förskola 17 1 -1980 Nej Paviljong/Barack 0 5 12 

Smaragdens förskola 77 1 2005- Ja Fristående förskolebyggnad 3 54 20 

Snäckans montessoriförskola 17 1 1980-1984 Nej Lägenhet 0 4 13 

Tegnérs förskola 18 1 -1980 Nej Äldre parhus 2 4 12 

Västra klagstorps förskola 37 1 1995-1999 Nej Paviljong/Barack 5 15 17 

Villa Lindhaga 
Montessoriförskola 

23 1 -1980 Nej Villa 0 10 13 

Vintrie förskola 51 1 2005- Ja Fristående förskolebyggnad 29 20 2 

Älggårdens förskola 77 1 -1980 Ja 
Enplanshus sammanbyggt 

med hyreshus 
16 32 29 

Ängsslätts gårds förskola 16 1 -1980 Nej Villa 2 6 8 

Öresunds förskola 50 1 -1980 Nej Älderboende/terapiavd. 0 23 27 

OXIE 

Byängens förskola 72 1 1980-1984 Ja Fristående förskolebyggnad 15 23 34 

Linbärets förskola 86 1 1995-1999 Ja Fristående förskolebyggnad 16 28 42 

Oxiegårdens förskola 81 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 4 27 50 

Sockerbruksgårdens förskola 58 1 1980-1984 Nej Fristående förskolebyggnad 0 26 32 

Svängedammens förskola 75 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 7 29 39 
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Förskolans namn 
Antal barn 

Antal 
byggnader 

Byggår 
(byggnad 1) 

Byggd för att 
vara förskola 

Typ av byggnad 
Antal barn 
<2 år 

Antal barn 
2-4 år 

Antal barn 
>4 år 

Tegelmurens förskola 42 1 1980-1984 Ja Fristående förskolebyggnad 7 17 18 

ROSENGÅRD 

Aladdins förskola 17 1 -1980 Nej Lägenhet 2 9 6 

Annelunds förskola 69 1 -1980 Nej 
Tidigare skola fr.o.m 6  

förskola 
2 30 37 

Blåklintens förskola 85 2 1995-1999 Ja Fristående förskolebyggnad 12 33 40 

Ellenborgs förskola 88 2 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 14 34 40 

Fölets förskola 60 1 - Ja Fristående förskolebyggnad 8 24 28 

Fröhusets förskola 34 1 -1980   Lägenhet 7 19 8 

Grönängens förskola 19 1 - Nej Lägenhet 2 4 13 

Högatorps förskola 71 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 14 26 31 

Herrgårdens förskola 35 1 -1980 Nej Lägenhet 2 18 15 

Kastanjens förskola 59 1 -1980 Nej Lägenhet 12 22 25 

Klövervallens förskola 72 1 1995-1999 Ja Fristående förskolebyggnad 7 32 33 

Näckrosens förskola 35 1 -1980 Nej Lägenhet 3 14 18 

Nyponrosens förskola 22 1 -1980 Nej Lägenhet 3 8 11 

Pillevallens förskola 82 2 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 3 34 45 

Prästkragens förskola 51 1 -1980 Nej Lägenhet 8 20 23 

Rödklintens förskola 34 1 - Nej Lägenhet 4 14 16 

Rondellens förskola 52 1 -1980 Nej Lägenhet 3 23 26 
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Förskolans namn 
Antal barn 

Antal 
byggnader 

Byggår 
(byggnad 1) 

Byggd för att 
vara förskola 

Typ av byggnad 
Antal barn 
<2 år 

Antal barn 
2-4 år 

Antal barn 
>4 år 

Sesams förskola 25 1 -1980 Nej Lägenhet 3 7 15 

Smörblommans förskola 34 1 -1980 Nej Lägenhet 10 11 13 

Solrosens förskola 34 1 - Nej Lägenhet 2 11 21 

Sparvens förskola 29 1 -1980 Nej Lägenhet 5 13 11 

Stockrosens förskola 72 1 - Nej - 5 31 36 

Törnrosens förskola 69 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 15 29 25 

Trekantens förskola 68 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 14 36 18 

Ulricedals förskola 72 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 12 44 16 

Vallmons förskola 34 1 1990-1994 Ja Fristående förskolebyggnad 4 12 18 

Vildrosens förskola 34 1 - Nej Lägenhet 1 10 23 

Vitemölle förskola 45 1 1980-1984 Ja Fristående förskolebyggnad 9 21 15 

Örtagårdens förskola 18 1 -1980 Nej Lägenhet 0 8 10 

SÖDRA INNERSTADEN 

Daggmaskens föräldrak. 29 1 -1980 Nej Paviljong/Barack 7 14 8 

Drakens förskola 59 1 1985-1989 Nej Lägenhet 3 20 36 

Edens förskola - 1 -1980 Nej Lägenhet - - - 

Föräldrako. Lekhuset 20 1 -1980 Nej Lägenhet 3 7 10 

Förskolan Äpplet 37 1 -1980 Nej Lägenhet 7 17 13 

Förskolan Musikanten 20 1 -1980 Nej - 5 10 5 
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Förskolans namn 
Antal barn 

Antal 
byggnader 

Byggår 
(byggnad 1) 

Byggd för att 
vara förskola 

Typ av byggnad 
Antal barn 
<2 år 

Antal barn 
2-4 år 

Antal barn 
>4 år 

Förskolan Sorgenfri 69 1 -1980  - Lägenhet 10 30 29 

Gula lindens förskola - - 1995-1999 Ja Fristående förskolebyggnad - - - 

Källans förskola 15 1 -1980 Nej Lägenhet 9 6 0 

Klara förskola 36 1 1990-1994 Ja Fristående förskolebyggnad 4 17 15 

Korrebäckens förskola 54 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 14 26 14 

Kottens förskola 31 1 -1980 Vet ej Bottenplan i hyreshus 19 8 4 

Lövets förskola 20 1 -1980 Nej Lägenhet 5 15 0 

Möllevångens förskola 74 1 1985-1989 Nej Lägenhet 8 37 29 

Oasens förskola 39 1 -1980 Nej Lägenhet 7 19 13 

Röda lindens förskola - 1 2005- Ja Fristående förskolebyggnad - - - 

Södervärns förskola 75 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 17 28 30 

Södra sommarstadens förskola 155 2 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 6 73 76 

Södra sommarstadens OB-
förskola 

70 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 11 29 30 

Seveds förskola 28 1 -1980 Nej Lägenhet 7 10 11 

Sofia förskola 54 1 -1980 Nej 3-vånings hus 18 19 17 

Solkattens förskola 42 1 -1980 Nej Lägenhet 10 20 12 

Spadens föräldrak. 26 1 -1980 Nej Del av fastighet 2 13 11 

Ånglokets förskola 62 1 -1980 Nej Lägenhet 8 22 32 

Änghagens förskola - 1 -1980 Nej Lägenhet - - - 
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Förskolans namn 
Antal barn 

Antal 
byggnader 

Byggår 
(byggnad 1) 

Byggd för att 
vara förskola 

Typ av byggnad 
Antal barn 
<2 år 

Antal barn 
2-4 år 

Antal barn 
>4 år 

Änggårdens allergiförskola 34 1 -1980 Nej Fristående förskolebyggnad 2 20 12 

VÄSTRA INNERSTADEN 

Backåkerns förskola 19 1 - Nej Kontorsbyggnad 0 6 13 

Beritta Gurris förskola 31 1 1980-1984 Nej Lägenhet 1 12 18 

Bornholms förskola 35 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 6 17 12 

Fågelbackens montessoriförskola 22 1 -1980 Nej Lägenhet 1 10 11 

Förskolan S:ta Elisabeth 22 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 0 9 13 

Förskolan Telningen 34 1 -1980 Nej Industrifastighet 7 10 17 

Förskolan Vilda Västern 21 1 -1980 Nej Lägenhet 0 5 16 

Glimmingehus förskola 88 1 -1980 Nej Fristående förskolebyggnad 8 47 33 

Gyllebo förskola 72 1 1995-1999 Ja Fristående förskolebyggnad 14 39 19 

Kronprinsens förskola 37 1 -1980 Nej Lägenhet 8 20 9 

Mariehage förskola 97 1 -1980 Ja Fristående förskolebyggnad 5 39 53 

Mellanhedens förskola - 1 -1980 Nej Fristående förskolebyggnad - - - 

Pjättängens förskola 36 1 1990-1994 Ja Fristående förskolebyggnad 8 23 5 

Pluttonens förskola 112 1 -1980 Nej Del av större skolbyggnad 22 66 24 

Ribersborgs förskola 81 1 1995-1999 Ja Fristående förskolebyggnad 14 42 25 

Roskilde förskola 72 1 1980-1984 Ja Fristående förskolebyggnad 10 24 38 

Skvadronens förskola 19 1 -1980 Nej Skollokaler 0 0 19 
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Förskolans namn 
Antal barn 

Antal 
byggnader 

Byggår 
(byggnad 1) 

Byggd för att 
vara förskola 

Typ av byggnad 
Antal barn 
<2 år 

Antal barn 
2-4 år 

Antal barn 
>4 år 

Slottsstadens förskola 29 1 -1980 Nej Lägenhet 2 25 2 

Stallmästarens förskola 40 1 1990-1994 Ja Bottenvåning i flerfamiljhus 2 17 21 

Uteförskolan stock och sten 111 3 eller fler - - - 28 47 36 
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Tabell 3. Processfaktorer. Gulmarkerade frågor har använts i bedömningen och svar bedömda som negativa är markerade med i blått. 

Förskolans namn 
Regel-
bunden 
OVK 

Tillgång till 
OVK-

protokoll 

Radon-
mätning 

Känne-
dom om 
Mät-

resultat 

Hur ofta sker 
städning av 
golv i lokaler 

för lek 

Hur ofta sker 
städning av 
toalett-

utrymmen 

Buller-
förebyggande 
projekt eller 

andra åtgärder 

Arbets-
miljörond 
(gång/år) 

Deltagande i 
socialstyrelsens 

nationella 
tillsynsprojekt 
2009 om hygien 

Särskilt 
allergiföre-
byggande 
arbete 

Regelbunden 
besiktning av 
lekredskap 

CENTRUM 

Almens förskola Vet ej - Ja Ja Varannan dag Dagligen Nej >1 Nej Nej Nej 

Ankarets förskola Vet ej - Ja Nej Varannan dag Varannan dag Ja 1 - Nej Nej 

Björkhagens förskola Ja Vet ej Ja Ja Varannan dag Dagligen Nej >1 Nej Nej <1g/år 

Björnens förskola Vet ej - Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja 1 Nej Nej Nej 

Bokens förskola Ja Vet ej Ja Ja Varannan dag Dagligen Ja >1 - Nej <1g/år 

Daghemmet barnens 
hage 

Ja Vet ej Vet ej - Varannan dag Dagligen - 1 - - - 

Droppens förskola Vet ej - Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja 1 Nej Nej Nej 

Duvans 
montessoriförskola 

Ja Nej Ja Nej Dagligen Dagligen Ja - Nej Nej Årligen 

Elltorpsförskola Ja Nej Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja 1 Nej - Nej 

Förskolan Filifjonkan Ja Nej Ja Ja Varannan dag Varannan dag Nej 1 Nej Ja Årligen 

Förskolan Snurran AB Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Ja Nej 

Fyrens förskola Ja - - - Varannan dag Varannan dag Ja - Ja - - 

Judiska förskolan 
Chinuc 

Ja Nej Nej - Dagligen Dagligen Nej 1 - Nej Årligen 

Katrinelunds förskola Nej - Ja Nej Varannan dag Dagligen Ja 1 - Nej Årligen 

Korpens förskola Ja Nej Nej - Varannan dag Varannan dag Ja 1 Ja Nej <1g/år 
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Förskolans namn 
Regel-
bunden 
OVK 

Tillgång till 
OVK-

protokoll 

Radon-
mätning 

Känne-
dom om 
Mät-

resultat 

Hur ofta sker 
städning av 
golv i lokaler 

för lek 

Hur ofta sker 
städning av 
toalett-

utrymmen 

Buller-
förebyggande 
projekt eller 

andra åtgärder 

Arbets-
miljörond 
(gång/år) 

Deltagande i 
socialstyrelsens 

nationella 
tillsynsprojekt 
2009 om hygien 

Särskilt 
allergiföre-
byggande 
arbete 

Regelbunden 
besiktning av 
lekredskap 

Lärkträdets förskola 
AB 

Ja Ja Ja Ja Varannan dag Dagligen Nej 1 Ja Ja Årligen 

Lekattensförskola Ja Nej Nej - Varannan dag Varannan dag Ja 1 Ja - <1g/år 

Lugnets förskola Ja Ja Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja 1 - Ja Nej 

Montessoriförskolan 
Trappan 

Ja Ja Ja 
Ja 

Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Peter Pans föräldrak. 
förskola 

Ja Ja Ja 
Ja 

Mer sällan Varannan dag Ja 1 Nej Ja Årligen 

Pildamms förskola Nej - Nej - Varannan dag Varannan dag - - - - - 

Rönnens förskola Ja Nej Ja Nej Varannan dag Dagligen Ja 1 Nej Ja Årligen 

Rörsjöns förskola Nej - Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja 1 Nej - Nej 

Regnbågens förskola Ja Ja Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja 1 - Ja Nej 

Renens förskola Ja Ja Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja 1 - Ja Nej 

Södertulls förskola Ja Nej Ja Ja - Varannan dag Ja 1 Nej Ja Nej 

Skeppets förskola Ja Ja Nej - Varannan dag Varannan dag Nej 1 Ja Nej Årligen 

Tranans förskola Ja Nej Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja 1 Nej Ja Nej 

Triangelns förskola Ja Nej Nej - Dagligen Dagligen Ja 1 Ja Nej Nej 

Västers förskola Ja Nej Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja 1 Nej Ja - 

Västra Hamnskolans 
förskoleklass 

Ja Nej Nej - Varannan dag Varannan dag Ja 1 - Nej - 

FOSIE    
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Förskolans namn 
Regel-
bunden 
OVK 

Tillgång till 
OVK-

protokoll 

Radon-
mätning 

Känne-
dom om 
Mät-

resultat 

Hur ofta sker 
städning av 
golv i lokaler 

för lek 

Hur ofta sker 
städning av 
toalett-

utrymmen 

Buller-
förebyggande 
projekt eller 

andra åtgärder 

Arbets-
miljörond 
(gång/år) 

Deltagande i 
socialstyrelsens 

nationella 
tillsynsprojekt 
2009 om hygien 

Särskilt 
allergiföre-
byggande 
arbete 

Regelbunden 
besiktning av 
lekredskap 

Almängens förskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen - 1 - Nej Årligen 

Almviksgårdens 
förskola 

Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Nej Aldrig Nej Nej Nej 

Blomviks förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Nej Årligen 

Cypressens förskola Ja - Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 - Nej 
<1g/år 

 

Eriksfälts förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Nej Aldrig Nej Nej Årligen 

Gånglåtens förskola Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Ja Aldrig Nej Nej Nej 

Giraffens förskola Ja Ja Nej -  Dagligen Dagligen Ja <1 - - - 

Gullivers förskola Ja Nej Nej  - Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Nej Årligen 

Gullviksborgs förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Nej Årligen 

Helenholms förskola Ja Nej Nej  - Dagligen Dagligen Nej 1 Nej Nej Årligen 

Herdinnans förskola Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 - Nej - 

Hindby småskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Ja Nej 

Kastanjegårdens 
förskola 

Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Ja >1 Ja Ja 
Nej 

Kungsörnens förskola Ja Ja Ja  - Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Nej - 

Melodigångens privata 
förskola 

Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Nej 1 Nej Nej Årligen 

Motettens förskola Nej - Nej  - Dagligen Dagligen Ja - - - <1g/år 
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Förskolans namn 
Regel-
bunden 
OVK 

Tillgång till 
OVK-

protokoll 

Radon-
mätning 

Känne-
dom om 
Mät-

resultat 

Hur ofta sker 
städning av 
golv i lokaler 

för lek 

Hur ofta sker 
städning av 
toalett-

utrymmen 

Buller-
förebyggande 
projekt eller 

andra åtgärder 

Arbets-
miljörond 
(gång/år) 

Deltagande i 
socialstyrelsens 

nationella 
tillsynsprojekt 
2009 om hygien 

Särskilt 
allergiföre-
byggande 
arbete 

Regelbunden 
besiktning av 
lekredskap 

Nydala förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Rosenholms förskola Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 - Nej - 

Söderkulla förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Ja Årligen 

Tornfalkens förskola Nej - Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Ja Årligen 

Ugglans förskola Nej - Ja Ja Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Nej - 

Visans förskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Ja >1 Ja Ja Nej 

Visans uteförskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Ja >1 Ja Ja - 

HUSIE    

Bäckagårdens förskola Ja Nej Nej - Dagligen Dagligen Ja - Nej Nej - 

Färgklickens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Nej Årligen 

Husie uteförskola Ja Nej Nej - Varannan dag Varannan dag Nej 1 Nej Nej - 

Jägersro Gunghästens 
förskola 

Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Nej <1 Nej Nej 
- 

Kvisttofta förskola Ja Ja Ja - Dagligen Dagligen Nej 1 Nej Nej Årligen 

Mossebo förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Nej 1 Nej Nej Årligen 

Runstycket förskola AB Nej - Nej - Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Nej Årligen 

Smultronets förskola Ja Nej Nej - Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Nej <1g/år 

Vårberga förskola Ja Ja Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja 1 Ja Ja Årligen 

HYLLIE    
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Förskolans namn 
Regel-
bunden 
OVK 

Tillgång till 
OVK-

protokoll 

Radon-
mätning 

Känne-
dom om 
Mät-

resultat 

Hur ofta sker 
städning av 
golv i lokaler 

för lek 

Hur ofta sker 
städning av 
toalett-

utrymmen 

Buller-
förebyggande 
projekt eller 

andra åtgärder 

Arbets-
miljörond 
(gång/år) 

Deltagande i 
socialstyrelsens 

nationella 
tillsynsprojekt 
2009 om hygien 

Särskilt 
allergiföre-
byggande 
arbete 

Regelbunden 
besiktning av 
lekredskap 

Bellevuegårdens 
montessoriförskola 

Ja - Nej -  Varannan dag Varannan dag Ja <1 Nej Nej Nej 

Bellevuegårdens 
förskola 

Ja Nej Nej  - Dagligen Dagligen Ja 1 - Nej Nej 

Bullerbäcks förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Nej 

Förskolan Barnens 
Hörna 

Ja Nej Ja Nej Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej <1g/år 

Förskolan 
Europaporten 

Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen - >1 - Ja <1g/år 

Fosiedals förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej <1g/år 

Holma Nej - Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 - Nej <1g/år 

Hyacinten Nej - Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 - Nej <1g/år 

Knäbäcks förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Nej 1 Nej Nej <1g/år 

Kullavångens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Nej 1 Nej Nej - 

Kyrkans Ungdom 
Äpplet 

Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 Ja - Nej 

Lillbäckens förskola Ja Ja Ja Ja Varannan dag Varannan dag Nej 1 Nej Nej Nej 

Lorensborgs förskola Nej - Nej  - Dagligen Dagligen Nej 1 Nej Nej Nej 

Mariaskolans förskola Ja Nej Nej  - Dagligen Dagligen Nej 1 Nej Nej <1g/år 

Pandans förskola Ja Nej Ja Nej Varannan dag Varannan dag Ja 1 Nej Nej Nej 

Per Albin hems 
förskola 

Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Nej Årligen 
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Förskolans namn 
Regel-
bunden 
OVK 

Tillgång till 
OVK-

protokoll 

Radon-
mätning 

Känne-
dom om 
Mät-

resultat 

Hur ofta sker 
städning av 
golv i lokaler 

för lek 

Hur ofta sker 
städning av 
toalett-

utrymmen 

Buller-
förebyggande 
projekt eller 

andra åtgärder 

Arbets-
miljörond 
(gång/år) 

Deltagande i 
socialstyrelsens 

nationella 
tillsynsprojekt 
2009 om hygien 

Särskilt 
allergiföre-
byggande 
arbete 

Regelbunden 
besiktning av 
lekredskap 

Södertorps förskola Ja Ja Ja Ja Varannan dag Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Stensjöns förskola Ja Nej Nej  - Dagligen Dagligen Ja 1 - Nej Årligen 

Svågertorps förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Svansjöns förskola Nej - Nej -  - Dagligen Ja 1 Nej Nej Nej 

Tulpanen Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Ja - Nej Nej - 

Vendelsbo förskola Ja Ja - - Varannan dag Dagligen Ja 1 Nej Nej - 

Ärtgårdens förskola Ja Ja Ja Ja Varannan dag Dagligen Ja 1 Nej Nej <1g/år 

KIRSEBERG    

Beijers parks förskola Nej - Ja Nej Varannan dag Varannan dag Ja >1 - Nej <1g/år 

Cymbalen AB Ja Ja Ja Ja Varannan dag Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Gripen AB Ja Ja Ja Ja Varannan dag Dagligen Ja >1 Nej Nej <1g/år 

Hattstugan Ja Ja Ja Ja Varannan dag Dagligen Ja 1 Ja Ja Årligen 

Kirsebergatornets 
förskola 

Ja Ja Ja Nej Varannan dag Varannan dag Ja 1 Nej Nej <1g/år 

Kvarnlyckans förskola Ja Nej Ja Nej Varannan dag Varannan dag Ja 1 Nej Nej - 

Malmö friskola/förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Rostorps förskola Ja Ja Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja 1 Nej Nej <1g/år 

Sagornas förskola Ja Nej Nej  - Dagligen Dagligen - <1 Nej Nej Nej 

Sege parks förskola Ja - Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja >1 Nej Ja Nej 
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Förskolans namn 
Regel-
bunden 
OVK 

Tillgång till 
OVK-

protokoll 

Radon-
mätning 

Känne-
dom om 
Mät-

resultat 

Hur ofta sker 
städning av 
golv i lokaler 

för lek 

Hur ofta sker 
städning av 
toalett-

utrymmen 

Buller-
förebyggande 
projekt eller 

andra åtgärder 

Arbets-
miljörond 
(gång/år) 

Deltagande i 
socialstyrelsens 

nationella 
tillsynsprojekt 
2009 om hygien 

Särskilt 
allergiföre-
byggande 
arbete 

Regelbunden 
besiktning av 
lekredskap 

Segevångs förskola Ja - Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja >1 - - Nej 

Östrafäladens förskola Ja Ja Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja 1 Nej Nej - 

LIMHAMN-BUNKEFLO    

Annetorps förskola Ja Nej Nej  - Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Nej Årligen 

Bäckens uteförskola Ja Nej Nej  - Dagligen Dagligen Nej 1 - Ja - 

Bellevue förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Berga förskola Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Nej Årligen 

Berga uteförskola Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Nej Årligen 

Björkängens 
uteförskola 

Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Nej <1g/år 

Brodda förskola Ja Nej Nej  - Dagligen Dagligen Nej 1 - Nej Årligen 

Bullerbyns förskola Ja Ja Ja Ja Varannan dag Dagligen Ja >1 Nej Nej Årligen 

Djupdals förskola Ja Nej Nej -  Dagligen Dagligen Nej 1 - Nej Nej 

Förskolan Hyllebäret Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Ja 1 Nej - Nej 

Fläderängens förskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Nej <1g/år 

Flodillerns förskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Flodillerns uteförskola Ja - Ja Nej Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Gottorps förskola Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 
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Förskolans namn 
Regel-
bunden 
OVK 

Tillgång till 
OVK-

protokoll 

Radon-
mätning 

Känne-
dom om 
Mät-

resultat 

Hur ofta sker 
städning av 
golv i lokaler 

för lek 

Hur ofta sker 
städning av 
toalett-

utrymmen 

Buller-
förebyggande 
projekt eller 

andra åtgärder 

Arbets-
miljörond 
(gång/år) 

Deltagande i 
socialstyrelsens 

nationella 
tillsynsprojekt 
2009 om hygien 

Särskilt 
allergiföre-
byggande 
arbete 

Regelbunden 
besiktning av 
lekredskap 

Järavallens förskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Kallenbergs förskola Nej - -  - Varannan dag Dagligen Nej - Nej - Nej 

Kallenbergs 
uteförskola 

Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen - 1 - - Nej 

Kritans förskola Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej <1g/år 

Limhamns förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Lovisagårdens förskola Ja Ja Ja Ja Varannan dag Dagligen Ja >1 Nej Nej Årligen 

Mossängens förskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Nej Årligen 

Mullvadens uteförskola Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Nej Årligen 

Myrstackens 
uteförskola 

Ja Ja Ja Ja Varannan dag Dagligen Ja >1 Nej Nej Årligen 

Opalens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Ja Årligen 

Papegojans förskola Ja Ja Ja Ja Varannan dag Varannan dag Nej >1 Nej Nej <1g/år 

R F Bergs förskola Nej - Nej  - Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Nej Årligen 

Rosenvångs förskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Rubinens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Ja Årligen 

Sanna parkens 
förskola 

Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Skutans förskola Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Nej Årligen 

Smaragdens förskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Ja Årligen 
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Förskolans namn 
Regel-
bunden 
OVK 

Tillgång till 
OVK-

protokoll 

Radon-
mätning 

Känne-
dom om 
Mät-

resultat 

Hur ofta sker 
städning av 
golv i lokaler 

för lek 

Hur ofta sker 
städning av 
toalett-

utrymmen 

Buller-
förebyggande 
projekt eller 

andra åtgärder 

Arbets-
miljörond 
(gång/år) 

Deltagande i 
socialstyrelsens 

nationella 
tillsynsprojekt 
2009 om hygien 

Särskilt 
allergiföre-
byggande 
arbete 

Regelbunden 
besiktning av 
lekredskap 

Snäckans 
montessoriförskola 

Ja Ja Ja Ja Varannan dag Dagligen Ja 1 Nej Nej Nej 

Tegnérs förskola Ja Nej Ja Ja Varannan dag Dagligen Ja >1 Nej Nej Årligen 

Västra klagstorps 
förskola 

Nej - Nej  - Varannan dag Dagligen Ja Aldrig - Nej Nej 

Villa Lindhaga 
Montessoriförskola 

Ja Ja Nej  - Varannan dag Dagligen Ja 1 Nej Nej 
Årligen 

Vintrie förskola Ja Nej Nej  - Varannan dag Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Älggårdens förskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Ängsslätts gårds fsk Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Nej Årligen 

Öresunds förskola Ja - Nej  - Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Nej <1g/år 

OXIE    

Byängens förskola Ja Ja - -  Dagligen Dagligen Ja 1 Ja Ja Årligen 

Linbärets förskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Ja >1 Ja Ja Årligen 

Oxiegårdens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 Ja Ja Årligen 

Sockerbruksgårdens 
förskola 

Ja Ja -  - Dagligen Dagligen Ja 1 Ja Ja Årligen 

Svängedammens 
förskola 

Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Ja Ja Årligen 

Tegelmurens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 Ja Ja Årligen 

ROSENGÅRD    



  

Bilaga 3 66(138)

Förskolans namn 
Regel-
bunden 
OVK 

Tillgång till 
OVK-

protokoll 

Radon-
mätning 

Känne-
dom om 
Mät-

resultat 

Hur ofta sker 
städning av 
golv i lokaler 

för lek 

Hur ofta sker 
städning av 
toalett-

utrymmen 

Buller-
förebyggande 
projekt eller 

andra åtgärder 

Arbets-
miljörond 
(gång/år) 

Deltagande i 
socialstyrelsens 

nationella 
tillsynsprojekt 
2009 om hygien 

Särskilt 
allergiföre-
byggande 
arbete 

Regelbunden 
besiktning av 
lekredskap 

Aladdins förskola Ja Nej Nej - Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej - 

Annelunds förskola Ja Ja Nej - Varannan dag Dagligen Nej 1 Nej Nej Nej 

Blåklintens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Ja Nej 

Ellenborgs förskola Ja Nej Ja Nej Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Ja Årligen 

Fölets förskola Ja - Nej Ja Dagligen Dagligen Ja 1 - Nej Nej 

Fröhusets förskola Ja Nej Nej Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Ja Årligen 

Grönängens förskola Ja Ja Nej Ja Dagligen Dagligen Ja >1 Ja Nej Årligen 

Högatorps förskola Ja - Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Nej 

Herrgårdens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej - 

Kastanjens förskola Ja Nej - - Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Ja Nej 

Klövervallens förskola Ja Nej Nej - Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Ja Nej 

Näckrosens förskola Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 - - - 

Nyponrosens förskola Ja Nej Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja >1 Nej Ja Årligen 

Pillevallens förskola Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 - - Nej 

Prästkragens förskola Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Ja Nej 

Rödklintens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Nej 

Rondellens förskola Ja Ja Ja Nej Dagligen Dagligen Ja 1 - Nej Nej 

Sesams förskola Ja Ja Ja Nej Dagligen Dagligen Nej 1 Nej Nej - 

Smörblommans fsk Ja Nej Nej -  Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Nej 
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Förskolans namn 
Regel-
bunden 
OVK 

Tillgång till 
OVK-

protokoll 

Radon-
mätning 

Känne-
dom om 
Mät-

resultat 

Hur ofta sker 
städning av 
golv i lokaler 

för lek 

Hur ofta sker 
städning av 
toalett-

utrymmen 

Buller-
förebyggande 
projekt eller 

andra åtgärder 

Arbets-
miljörond 
(gång/år) 

Deltagande i 
socialstyrelsens 

nationella 
tillsynsprojekt 
2009 om hygien 

Särskilt 
allergiföre-
byggande 
arbete 

Regelbunden 
besiktning av 
lekredskap 

Solrosens förskola Ja Ja Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja 1 - Ja Nej 

Sparvens förskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Nej Nej 

Stockrosens förskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Ja 1 - Nej - 

Törnrosens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Nej Nej 

Trekantens förskola Ja Ja Ja Nej Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Ja Årligen 

Ulricedals förskola Ja Ja Ja Nej Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Ja Årligen 

Vallmons förskola Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Nej 1 Nej Nej Nej 

Vildrosens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Nej Nej 

Vitemölle förskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Nej Nej 

Örtagårdens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Ja <1g/år 

SÖDRA INNERSTADEN    

Daggmaskens f.koop. Ja Ja Ja Nej Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Drakens förskola Nej - Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja 1 Nej Nej Nej 

Edens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Nej 1 Nej Nej Årligen 

Föräldrako. Lekhuset Nej - Nej - Varannan dag Varannan dag Nej <1 Nej Nej Nej 

Förskolan Äpplet Ja Ja Nej - Varannan dag Dagligen Nej 1 Nej Nej - 

Förskolan Musikanten Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Ja Årligen 

Förskolan Sorgenfri Ja Ja - - Dagligen Dagligen Ja 1 - Ja Årligen 

Gula lindens förskola Ja Ja Nej - Dagligen Dagligen Nej 1 Nej Nej Årligen 
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Förskolans namn 
Regel-
bunden 
OVK 

Tillgång till 
OVK-

protokoll 

Radon-
mätning 

Känne-
dom om 
Mät-

resultat 

Hur ofta sker 
städning av 
golv i lokaler 

för lek 

Hur ofta sker 
städning av 
toalett-

utrymmen 

Buller-
förebyggande 
projekt eller 

andra åtgärder 

Arbets-
miljörond 
(gång/år) 

Deltagande i 
socialstyrelsens 

nationella 
tillsynsprojekt 
2009 om hygien 

Särskilt 
allergiföre-
byggande 
arbete 

Regelbunden 
besiktning av 
lekredskap 

Källans förskola Ja Ja Nej - Dagligen Dagligen Ja 1 Nej - - 

Klara förskola Ja Ja Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja <1 Ja Nej Nej 

Korrebäckens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Nej 

Kottens förskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Ja <1 Nej Nej Nej 

Lövets förskola Ja Nej Nej  - Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Nej 

Möllevångens förskola Nej - Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Nej 

Oasens förskola Ja Nej Ja Nej Varannan dag Varannan dag Ja 1 Nej Nej Nej 

Röda lindens förskola Ja Ja Nej - Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Södervärns förskola Ja Nej - - Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej <1g/år 

Södra sommarstadens 
förskola 

Ja Ja Ja Ja Varannan dag Dagligen Ja 1 Nej Nej <1g/år 

Södra sommarstadens 
OB-förskola 

Ja - Ja Ja Varannan dag Dagligen Ja 1 Nej Ja Årligen 

Seveds förskola Ja Nej Ja Nej Varannan dag Varannan dag Ja 1 Nej Nej - 

Sofia förskola Ja Nej Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja 1 Nej Nej <1g/år 

Solkattens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Nej 1 Nej Nej Årligen 

Spadens föräldrak. Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Nej 

Ånglokets förskola Ja Nej Nej  - Varannan dag Dagligen Nej 1 Nej Nej - 

Änghagens förskola Nej - Ja Ja Varannan dag Varannan dag Nej 1 Nej Nej Årligen 

Änggårdens allergifsk Ja - Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Ja Årligen 
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Förskolans namn 
Regel-
bunden 
OVK 

Tillgång till 
OVK-

protokoll 

Radon-
mätning 

Känne-
dom om 
Mät-

resultat 

Hur ofta sker 
städning av 
golv i lokaler 

för lek 

Hur ofta sker 
städning av 
toalett-

utrymmen 

Buller-
förebyggande 
projekt eller 

andra åtgärder 

Arbets-
miljörond 
(gång/år) 

Deltagande i 
socialstyrelsens 

nationella 
tillsynsprojekt 
2009 om hygien 

Särskilt 
allergiföre-
byggande 
arbete 

Regelbunden 
besiktning av 
lekredskap 

VÄSTRA INNERSTADEN    

Backåkerns förskola Ja Ja Ja Ja Varannan dag Dagligen Ja 1 Ja Ja Årligen 

Beritta Gurris förskola Ja - Ja Ja Varannan dag Dagligen Ja 1 Nej Nej Årligen 

Bornholms förskola Nej - Nej -  Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Nej Nej 

Fågelbackens 
montessoriförskola 

Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Nej 1 - - - 

Förskolan S:ta 
Elisabeth 

Ja Ja Ja  - Dagligen - - >1 Nej Nej 
Årligen 

Förskolan Telningen Ja Nej Ja Ja Varannan dag Dagligen - 1 - Nej Nej 

Förskolan Vilda 
Västern 

Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Ja Nej Nej 

Glimmingehus förskola Ja Ja Nej  - Dagligen Dagligen Ja >1 - Ja Årligen 

Gyllebo förskola Nej - -  - Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Nej Nej 

Kronprinsens förskola Ja Nej Ja Ja Varannan dag Varannan dag Ja >1 - Nej Årligen 

Mariehage förskola Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 - Ja - 

Mellanhedens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja >1 - Ja <1g/år 

Pjättängens förskola Ja Ja Ja Ja Dagligen Dagligen Ja 1 Nej Ja Årligen 

Pluttonens förskola Ja - Ja Nej Dagligen Dagligen - - - Nej <1g/år 

Ribersborgs förskola Ja Nej Ja Ja Dagligen Dagligen - >1 Nej Nej Nej 

Roskilde förskola Ja Nej Nej -  Dagligen Dagligen - >1 Nej Nej - 
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Förskolans namn 
Regel-
bunden 
OVK 

Tillgång till 
OVK-

protokoll 

Radon-
mätning 

Känne-
dom om 
Mät-

resultat 

Hur ofta sker 
städning av 
golv i lokaler 

för lek 

Hur ofta sker 
städning av 
toalett-

utrymmen 

Buller-
förebyggande 
projekt eller 

andra åtgärder 

Arbets-
miljörond 
(gång/år) 

Deltagande i 
socialstyrelsens 

nationella 
tillsynsprojekt 
2009 om hygien 

Särskilt 
allergiföre-
byggande 
arbete 

Regelbunden 
besiktning av 
lekredskap 

Skvadronens förskola Ja Nej Ja Nej Dagligen Dagligen Ja >1 Nej Ja - 

Slottsstadens förskola Nej - Ja Ja Dagligen Dagligen Nej >1 Nej Ja - 

Stallmästarens 
förskola 

Ja Nej Ja Ja Varannan dag Dagligen Nej 1 Nej Nej Årligen 

Uteförskolan stock och 
sten 

- - - - Mer sällan Dagligen Nej >1 Nej Nej - 
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Tabell 4. Fukt, mögel och Radon.  

Gulmarkerade frågor har använts i bedömningen och svar bedömda som negativa är markerade med i blått.  

Förskolans namn Radonnivå 
Finns det eller har 
det funnits en synlig 

fuktskada? 

Synlig mögelväxt  
de senaste 3 
månaderna? 

Lukt av mögel  
de senaste 3 
månaderna? 

CENTRUM 

Almens förskola Normal Nej Nej Nej 

Ankarets förskola Vet ej Nej Nej Nej 

Björkhagens förskola Normal Nej Nej Nej 

Björnens förskola Normal Nej Nej Nej 

Bokens förskola Normal Nej Nej Nej 

Daghemmet barnens hage - Nej Nej Nej 

Droppens förskola Normal Nej Nej Nej 

Duvans montessoriförskola Vet ej Nej Nej Nej 

Elltorpsförskola Normal Nej Nej Nej 

Förskolan Filifjonkan Normal Ja Nej Nej 

Förskolan Snurran AB Normal Nej Nej Nej 

Fyrens förskola - Nej Nej Nej 

Judiska förskolan Chinuc - Nej Nej Nej 

Katrinelunds förskola Vet ej Nej Nej Nej 

Korpens förskola - Ja Nej Nej 

Lärkträdets förskola AB Normal Nej Nej Nej 

Lekattensförskola - Nej Nej  - 

Lugnets förskola Normal Nej Nej Nej 

Montessoriförskolan 
Trappan 

Normal Ja Nej Nej 

Peter Pans föräldrak. 
förskola 

Normal Nej Nej Nej 

Pildamms förskola - Nej Nej Nej 

Rönnens förskola Vet ej Ja Nej Nej 

Rörsjöns förskola Normal Nej Nej Nej 

Regnbågens förskola Normal Nej Nej Nej 

Renens förskola Normal Nej Nej Nej 

Södertulls förskola Normal Nej Nej Nej 

Skeppets förskola - Nej Nej Nej 
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Förskolans namn Radonnivå 
Finns det eller har 
det funnits en synlig 

fuktskada? 

Synlig mögelväxt  
de senaste 3 
månaderna? 

Lukt av mögel  
de senaste 3 
månaderna? 

Tranans förskola Normal Nej Nej Nej 

Triangelns förskola - Nej Nej Nej 

Västers förskola Normal Nej Nej Nej 

Västra Hamnskolans 
förskoleklass 

- Nej Nej Nej 

FOSIE 

Almängens förskola  - Ja Nej Nej 

Almviksgårdens förskola Normal Ja Nej Nej 

Blomviks förskola Normal Nej Nej Nej 

Cypressens förskola Normal Nej Nej Nej 

Eriksfälts förskola Normal Ja Nej Nej 

Gånglåtens förskola Normal Ja Nej Ja 

Giraffens förskola  - Nej Nej Nej 

Gullivers förskola  - Nej Nej Nej 

Gullviksborgs förskola Normal - Nej - 

Helenholms förskola  - - Nej Nej 

Herdinnans förskola Normal Nej Nej Nej 

Hindby småskola Normal Nej Nej Nej 

Kastanjegårdens förskola  - Nej Nej Nej 

Kungsörnens förskola  - Ja Nej Nej 

Melodigångens privata 
förskola 

Normal Nej Nej Nej 

Motettens förskola  - - Nej Nej 

Nydala förskola Normal Nej Nej Nej 

Rosenholms förskola Normal Nej Nej Nej 

Söderkulla förskola Normal Nej Nej Nej 

Tornfalkens förskola Normal Nej Nej Nej 

Ugglans förskola Normal Nej Nej Nej 

Visans förskola  - Nej Nej Nej 

Visans uteförskola  - Nej Nej Nej 

HUSIE 

Bäckagårdens förskola - Nej Nej Nej 
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Förskolans namn Radonnivå 
Finns det eller har 
det funnits en synlig 

fuktskada? 

Synlig mögelväxt  
de senaste 3 
månaderna? 

Lukt av mögel  
de senaste 3 
månaderna? 

Färgklickens förskola Normal Nej Nej Nej 

Husie uteförskola - Nej Nej Nej 

Jägersro Gunghästens 
förskola 

Normal Nej Nej Nej 

Kvisttofta förskola - Nej Nej Nej 

Mossebo förskola Normal Nej Nej Nej 

Runstycket förskola AB - Nej Nej Ja 

Smultronets förskola - Nej Nej Nej 

Vårberga förskola Normal Nej Nej Nej 

HYLLIE 

Bellevuegårdens 
montessoriförskola 

- Nej Nej Nej 

Bellevuegårdens förskola - Ja - Ja 

Bullerbäcks förskola Normal Ja Nej Nej 

Förskolan Barnens Hörna Vet ej Nej Nej Nej 

Förskolan Europaporten Normal Nej Nej Nej 

Fosiedals förskola Normal Ja Nej Nej 

Holma Normal Ja Nej Nej 

Hyacinten Normal Ja Nej - 

Knäbäcks förskola Normal Nej Nej Nej 

Kullavångens förskola Normal Ja Nej Nej 

Kyrkans Ungdom Äpplet Normal Nej Nej Nej 

Lillbäckens förskola Normal Ja Nej Nej 

Lorensborgs förskola - Nej Nej - 

Mariaskolans förskola - Nej Nej Nej 

Pandans förskola Vet ej Nej Nej Nej 

Per Albin hems fsk Normal Nej Nej Nej 

Södertorps förskola Höga Nej Nej Nej 

Stensjöns förskola - Nej Nej Ja 

Svågertorps förskola Normal Ja Nej - 

Svansjöns förskola - Ja Nej Nej 

Tulpanen - Nej Nej Nej 
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Förskolans namn Radonnivå 
Finns det eller har 
det funnits en synlig 

fuktskada? 

Synlig mögelväxt  
de senaste 3 
månaderna? 

Lukt av mögel  
de senaste 3 
månaderna? 

Vendelsbo förskola - Ja Nej Nej 

Ärtgårdens förskola Normal Ja Nej Nej 

KIRSEBERG 

Beijers parks förskola Vet ej Ja Nej Ja 

Cymbalen AB Normal Nej Nej Nej 

Gripen AB Normal Nej Nej Nej 

Hattstugan Normal Nej Nej Nej 

Kirsebergatornets förskola Vet ej - Nej Nej 

Kvarnlyckans förskola Vet ej Ja Nej Nej 

Malmö friskola/förskola Normal Nej Nej Nej 

Rostorps förskola Normal Nej Nej Nej 

Sagornas förskola - Nej Nej Nej 

Sege parks förskola Normal Nej - Nej 

Segevångs förskola Normal Ja Nej Nej 

Östrafäladens förskola Normal Nej Nej Nej 

LIMHAMN-BUNKEFLO 

Annetorps förskola - Nej Nej Nej 

Bäckens uteförskola - Nej Nej Nej 

Bellevue förskola Normal Nej Nej Nej 

Berga förskola Normal Nej Nej Nej 

Berga uteförskola Normal Ja Nej Nej 

Björkängens uteförskola - Nej Nej Nej 

Brodda förskola - Nej Nej Ja 

Bullerbyns förskola Normal Nej Nej Nej 

Djupdals förskola - Nej Nej Nej 

Förskolan Hyllebäret - Nej Nej Nej 

Fläderängens förskola - Nej Nej Nej 

Flodillerns förskola - Nej Nej Nej 

Flodillerns uteförskola Vet ej Nej Nej Nej 

Gottorps förskola Normal Nej Nej Nej 

Järavallens förskola - - Nej - 
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Förskolans namn Radonnivå 
Finns det eller har 
det funnits en synlig 

fuktskada? 

Synlig mögelväxt  
de senaste 3 
månaderna? 

Lukt av mögel  
de senaste 3 
månaderna? 

Kallenbergs förskola - Ja Nej Nej 

Kallenbergs uteförskola - Ja - Nej 

Kritans förskola Normal Nej Nej Nej 

Limhamns förskola Normal Nej Nej Nej 

Lovisagårdens förskola Normal Nej Nej Nej 

Mossängens förskola - Nej Nej Nej 

Mullvadens uteförskola Normal Nej Nej Nej 

Myrstackens uteförskola Normal Nej Nej Nej 

Opalens förskola Normal Nej Nej Nej 

Papegojans förskola Normal Nej Nej Nej 

R F Bergs förskola - Nej Nej Nej 

Rosenvångs förskola - Ja Nej Nej 

Rubinens förskola Normal Ja Nej Nej 

Sanna parkens förskola Normal Nej Nej Nej 

Skutans förskola Normal Ja Nej Nej 

Smaragdens förskola - Nej Nej Nej 

Snäckans 
montessoriförskola 

Normal Nej Nej Nej 

Tegnérs förskola Höga Nej Nej Nej 

Västra klagstorps förskola - Nej Nej Nej 

Villa Lindhaga 
Montessoriförskola 

- Nej Nej Ja 

Vintrie förskola - Nej Nej Nej 

Älggårdens förskola - Nej Nej Nej 

Ängsslätts gårds fsk Normal Nej Nej Nej 

Öresunds förskola - Nej Nej Nej 

OXIE 

Byängens förskola - Nej Nej Nej 

Linbärets förskola - Ja Nej Nej 

Oxiegårdens förskola Normal Nej Nej Nej 

Sockerbruksgårdens 
förskola 

- - Nej Nej 



  

Bilaga 3 76(138)

Förskolans namn Radonnivå 
Finns det eller har 
det funnits en synlig 

fuktskada? 

Synlig mögelväxt  
de senaste 3 
månaderna? 

Lukt av mögel  
de senaste 3 
månaderna? 

Svängedammens förskola Normal Ja Nej Nej 

Tegelmurens förskola Normal Nej Nej - 

ROSENGÅRD 

Aladdins förskola - Nej Nej Nej 

Annelunds förskola - Nej Nej Nej 

Blåklintens förskola Normal Nej Nej Nej 

Ellenborgs förskola Vet ej Nej Nej Nej 

Fölets förskola - Nej Nej Nej 

Fröhusets förskola - Nej Nej Nej 

Grönängens förskola - Nej Nej Nej 

Högatorps förskola - Nej Nej Nej 

Herrgårdens förskola Normal Nej Nej Nej 

Kastanjens förskola - Ja Ja Ja 

Klövervallens förskola - Nej Nej Nej 

Näckrosens förskola Normal Ja Nej Nej 

Nyponrosens förskola Normal Nej Nej Nej 

Pillevallens förskola Normal Nej Nej Nej 

Prästkragens förskola Normal - Nej Nej 

Rödklintens förskola Normal Nej Nej Nej 

Rondellens förskola Vet ej Nej Nej Nej 

Sesams förskola Vet ej Nej Nej Nej 

Smörblommans fsk - Nej Nej Nej 

Solrosens förskola Normal Nej Nej Nej 

Sparvens förskola - Nej Nej Nej 

Stockrosens förskola - Nej Nej Nej 

Törnrosens förskola Normal Nej Nej Nej 

Trekantens förskola Vet ej Nej Nej Nej 

Ulricedals förskola Vet ej Nej Nej Nej 

Vallmons förskola Normal Nej Nej Nej 

Vildrosens förskola Normal - Nej Nej 

Vitemölle förskola - Nej Nej - 
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Förskolans namn Radonnivå 
Finns det eller har 
det funnits en synlig 

fuktskada? 

Synlig mögelväxt  
de senaste 3 
månaderna? 

Lukt av mögel  
de senaste 3 
månaderna? 

Örtagårdens förskola Normal Nej Nej Nej 

SÖDRA INNERSTADEN 

Daggmaskens föräldrak. Vet ej Nej Nej Nej 

Drakens förskola Normal Nej Nej Nej 

Edens förskola Normal Nej Nej Nej 

Föräldrako. Lekhuset - Ja Nej - 

Förskolan Äpplet - Nej Nej Nej 

Förskolan Musikanten Normal Nej Nej Nej 

Förskolan Sorgenfri - Ja - Nej 

Gula lindens förskola - Nej Nej Nej 

Källans förskola - Nej Nej Nej 

Klara förskola Normal Nej Nej Nej 

Korrebäckens förskola Normal Ja Nej - 

Kottens förskola - Ja Nej Ja 

Lövets förskola - Nej Nej Nej 

Möllevångens förskola Normal Ja Nej Ja 

Oasens förskola Vet ej Ja Nej Nej 

Röda lindens förskola - Nej Nej Nej 

Seveds förskola Vet ej Ja Nej Nej 

Sofia förskola Normal Nej Nej Nej 

Solkattens förskola Normal Nej Nej Nej 

Spadens föräldrak. - Ja Nej Nej 

Södervärns förskola - - Nej Nej 

Södra sommarstadens 
förskola 

Normal Ja Nej Nej 

Södra sommarstadens OB-
förskola 

Normal Nej Nej Nej 

Ånglokets förskola - Nej Nej Nej 

Änghagens förskola Normal Nej Nej Nej 

Änggårdens allergiförskola Normal Nej Nej Nej 

VÄSTRA INNERSTADEN 

Backåkerns förskola Normal Nej - Nej 
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Förskolans namn Radonnivå 
Finns det eller har 
det funnits en synlig 

fuktskada? 

Synlig mögelväxt  
de senaste 3 
månaderna? 

Lukt av mögel  
de senaste 3 
månaderna? 

Beritta Gurris förskola Normal Nej Nej Nej 

Bornholms förskola - Nej Nej Nej 

Fågelbackens 
montessoriförskola 

Normal Ja Nej Nej 

Förskolan S:ta Elisabeth - Nej Nej Nej 

Förskolan Telningen Normal Nej Nej Nej 

Förskolan Vilda Västern Normal - - Nej 

Glimmingehus förskola - Nej Nej Nej 

Gyllebo förskola - Nej Nej Nej 

Kronprinsens förskola Normal Ja Nej Nej 

Mariehage förskola Normal Ja Nej Ja 

Mellanhedens förskola Normal Nej Nej Nej 

Pjättängens förskola Normal Nej - Nej 

Pluttonens förskola Vet ej Nej Nej Nej 

Ribersborgs förskola Normal Nej Nej - 

Roskilde förskola - - Nej Nej 

Skvadronens förskola Vet ej Nej Nej Nej 

Slottsstadens förskola Normal Nej Nej Nej 

Stallmästarens förskola Normal Nej Nej Nej 

Uteförskolan stock och sten  - - - Nej 
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Tabell 5. Utomhusmiljön, gården och närmiljön.  

Gulmarkerade frågor har använts i bedömningen och svar bedömda som negativa är markerade med i blått. 

Förskolans namn 

Trafik-
intensitet 
på största 
gatan inom 

50m 

fordon/min 

Egen 
gård 

Utgång 
till 

gården 

Skugga 
på 

lekplats 

Träd 
och 

buskar 

Poäng på gården 
baserat på 17 
adjektiv Barn-

vänlig 

Antal timmar 
utomhus vid  

vackert väder 

Antal timmar 
utomhus vid  

dåligt väder 
Närmaste park eller 

grönområde dit barnen 
regelbundet brukar gå 

Avstånd 
till detta 
område 

(m) 
Positiva 

Max 9 

Negativa 

Max 8 

Yngre 
barn 

Äldre barn 
Yngre 
barn 

Äldre 
barn 

CENTRUM 

Almens förskola 6-10  Delar Direkt Nej Nej 0 6 - 2 2 1 1 Kungsparken, Folkets park 1000 

Ankarets förskola >10  Egen Direkt Nej Nej 0 3 - 3.5 4 2.5 4 
Gula bollens lekplats, 
musikkullarna 

200-500 

Björkhagens 
förskola 

2-5  Egen Direkt Nej Ja 6 2 - 2 2 1 1 Kungsparken samt Folkets park 1000 

Björnens förskola 2-5  Delar Direkt Ja Nej 5 1 Ja 3 4 2 3 
Kungs - Slottsparken, 
Pildammsparken 

1000 

Bokens förskola 6-10  Egen Direkt Nej Nej 1 2 Ja 2 2 1 1 
Kyrkogården tvärs över samt 
Päronpark på Zenithgatan 

0 

Daghemmet 
barnens hage 

Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 6 0 Ja 3.5 3 2.5 2 Kungsparken 50 

Droppens förskola >10  Egen Direkt Ja Ja 2 2 Ja 3 4 2 3 Pildammsparken 800 

Duvans 
montessori-
förskola 

Ingen väg Egen Hinder Ja Nej 1 3 Ja 2.5 3 2 2 Slottsparken 100 

Elltorpsförskola 0-1  Egen Direkt Ja Nej 5 0 Ja 2 2 2 2 Ellstorps parken 2 

Förskolan 
Filifjonkan 

Ingen väg Delar Direkt Ja Ja 3 2 Ja 5 5 4 4 Folkets Park 300 
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Förskolan Snurran 
AB 

>10  Delar Ledas Ja Nej 0 3 - 4 5 2 3 Kungsparken och Slottsparken 5 

Fyrens förskola >10  Egen Direkt Ja Ja 2 0 Ja 5 5 3 4 Gula Bollen Västra Hamnen 500 

Judiska förskolan 
Chinuc 

0-1  Egen Ledas Nej Nej 1 3 Ja 2 2 2 2 
Rörsjöparken/Folkets 
park/Lugnet 

400 

Katrinelunds 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Nej 3 0 Ja 4 4 6 6 
Ellstorpsparken eller 
Katrinelunds grönområde 

25 

Korpens förskola >10  Delar Direkt Ja Nej 2 3 - 4 5 4 5 Pildammsparken, Slottsparken 0 

Lärkträdets 
förskola AB 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 6 0 Ja 4 6 1 1 
Rörsjöparken och Bulltofta 
rekreationsomr. 

300 

Lekattensförskola 0 Delar Direkt Nej Nej 0 3 - 4 4 3 4 Pildammsparken 0 

Lugnets förskola 0-1  Delar Direkt Ja Nej 0 3 - 1 2 5 1 Pildammsparken 500 

Montessori-
förskolan Trappan 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 6 0 Ja 3 4 1 2 Rörsjöparken 200 

Peter Pans 
föräldrak. förskola 

6-10  Delar Ledas Nej Ja 3 1 Ja 2 3 2 3 Rörsjöparken 500 

Pildamms förskola 0 Egen Direkt Ja Nej 3 0 - - - - - Pildammsparken 0 

Rönnens förskola 6-10  Egen Direkt Ja Ja 6 0 - 4 6 2 4 Ellstorps parken 300 

Rörsjöns förskola 0-1  Egen Direkt Ja Ja 7 0 Ja 2 2 1 1 Har egen fin gård 0 

Regnbågens 
förskola 

0-1  Delar Direkt Ja Ja 0 1 - 1 2 1 2 Pildammsparken 500 

Renens förskola 0-1  Delar Direkt Ja Nej 0 3 - 1 2 5 1 Pildammsparken 500 

Södertulls 
förskola 

>10  Egen Ledas Nej Nej 0 1 - 4 4 3 3 Slottsparken 200 

Skeppets förskola 6-10  Egen Direkt Nej Ja 2 1 Ja 4 4 2 2 Ribersborgs grönområde 250 
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Tranans förskola 2-5  Delar Direkt Ja Ja 2 1 - 4 4 4 4 Slottsparken 100 

Triangelns 
förskola 

Ingen väg Egen Direkt Nej Nej 4 0 Ja 4 5 4 5 
Pildammsparken, Slottsparken 
m.m. 

0 

Västers förskola 2-5  Delar Direkt Ja Nej 1 1 Ja 5 5 4 4 Slottsparken 50 

Västra 
Hamnskolans 
förskoleklass 

>10  Egen Direkt Nej Ja 0 5 Ja 6 5 4 4 Musikkullarna 800 

FOSIE 

Almängens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Nej Ja 1 2 - 3 3 1 1 Agustenborgsparken 700 

Almviksgårdens 
förskola 

Ingen väg Egen Direkt Nej Nej 4 1 Ja 4 5 3 3 Motionsslingan på Lindängen 25 

Blomviks förskola 2-5  Egen Direkt Nej Nej 0 5 - 4 5 2 2 Gullviksborg 300 

Cypressens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 6 1 Ja 5 5 5 5 Kristinaparken 50 

Eriksfälts förskola Ingen väg Egen Direkt Ja Nej 0 5 - 1 1.5 0.5 0.5 Nydalaparken 300 

Gånglåtens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Nej Ja 5 0 - 4 5 3 3 
Närmiljön direkt utanför 
förskolan 

0 

Giraffens förskola 0-1  Ingen Ledas Nej - 0 2 - 2 2 1 2 - - 

Gullivers förskola Ingen väg Egen Hinder Nej Nej 0 6 - 4 5 2 3 Gullviksborg 1 

Gullviksborgs 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Nej 1 2 - 3 5 2 2 Gullviksborg 50 

Helenholms 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 3 0 Ja 4 4 2 2 Heleneholmsparken 300 

Herdinnans 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 5 1 Ja 5 5 5 5 - - 
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Hindby småskola 0-1  Egen Direkt Ja Ja 9 0 Ja 2 4 1 2 Hämplingen 300 

Kastanjegårdens 
förskola 

6-10  Egen Ledas Nej Nej 1 0 Ja 3 3 2 2 - 0 

Kungsörnens 
förskola 

0-1  Delar Ledas Ja Ja 0 4 - 4 4 2 2 Fosietorpsparken 25 

Melodigångens 
privata förskola 

Ingen väg Egen Ledas - Ja 4 0 Ja 3 3 1 1 Högaholmsparken 200 

Motettens 
förskola 

>10  Egen Direkt Ja Ja 7 1 Ja 4 6 1 2 Lindängen 200 

Nydala förskola 0-1  Egen Direkt Nej Nej 1 0 Ja 3 4 1 2 Nydala parken 0 

Rosenholms 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 0 4 Ja 5 5 5 5 - - 

Söderkulla 
förskola 

Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 8 0 Ja 4 6 4 6 Söderkullaparken 100 

Tornfalkens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 9 1 Ja 4 6 2 4 Hermodsdalsparken 10 

Ugglans förskola 0-1  Ingen Ledas Nej Nej - - - 2 2 0 0 
Grönområdet intill 
Augustenborgs förskola 

400 

Visans förskola 6-10  Delar Ledas Ja - 1 0 - 2 3 1 2 - - 

Visans uteförskola 6-10  - Ledas - - - - - 7 7 4 4 - - 

HUSIE 

Bäckagårdens 
förskola 

- Egen Direkt Nej Nej 1 1 Ja 3 4 2 2 Gyllins trädgårdar 100 m 100 

Färgklickens 
förskola 

2-5  Egen Direkt Ja Ja 8 0 Ja 5 6 3 4 Husie mosse 100 

Husie uteförskola - Egen Hinder Ja Ja 9 0 - - - - - 
Husie Mossebo och närliggande 
lekplatser 

1000 
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Jägersro 
Gunghästens 
förskola 

Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 4 0 Ja 6 6 6 6 Ögårdsparken malmö 500 

Kvisttofta förskola Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 3 1 Ja 3 4 2 3 Närliggande parker i Husie 50-1000 

Mossebo förskola 2-5  Egen Direkt - Ja 9 0 Ja 3 4 3 3 50 meter till Husie Mose 0 

Runstycket 
förskola AB 

>10  Egen Direkt Nej Ja 4 0 Ja 6 6 4 4 Ulricedalsparken 300 

Smultronets 
förskola 

2-5  Egen Direkt Ja Ja 8 1 Ja 3 3 3 3 T.ex Videdalsparken 300 

Vårberga förskola 0-1  Egen Direkt Ja Nej 8 0 Ja 4 5 1 1 
Risebergaparken/Bulltofta 
rekreationsområde 

0 

HYLLIE 

Bellevuegårdens 
montessori fsk 

0-1  Egen Ledas Ja Ja 2 2 - 3 4 3 4 
Det finns en stor park utanför 
våra dörrar/Bellevuegårds 
parken 

0 

Bellevuegårdens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Nej 1 3 - 2 3 1 2 - - 

Bullerbäcks 
förskola 

2-5  Egen Direkt Ja Nej 0 3 Ja 3 3 1 1 
Kroksbäckskullar och 
Kroksbäcksparken 

150 

Förskolan 
Barnens Hörna 

Ingen väg Egen Direkt Ja Nej 6 0 Ja 2 2 1 1 Kroksbäcksparken 100 

Förskolan 
Europaporten 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 2 0 Ja 2 2 2 2 Pildammsparken 750 

Fosiedals förskola Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 2 1 - 3 3 1 1 Kroksbäcksparken 100 

Holma Ingen väg Egen Direkt Ja Nej 0 3 - 2 2 1 1 Holmaområdet 500 

Hyacinten Ingen väg Egen Direkt Ja Nej 0 2 - 2 2 1 1 Holmaområdet 500 

Knäbäcks förskola Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 9 0 Ja 3 3 1 1 Långängen Båggången 100 
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Kullavångens 
förskola 

2-5  Egen Direkt Ja Ja 3 0 Ja 2 2 2 2 - - 

Kyrkans Ungdom 
Äpplet 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 8 0 Ja 4 5 3 3 Djupadalsparken 200 

Lillbäckens 
förskola 

Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 2 7 - 2 2 1 1 Norrbäcksgatans lekplats 300 

Lorensborgs 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja - 3 0 Ja 4 5 1 2 Grönområde - Solbacken 200 

Mariaskolans 
förskola 

0-1  Delar Ledas Ja Ja 4 2 - 3 4 1 2 Pildammsparken 300 

Pandans förskola >10  Delar Hinder Nej Nej 1 3 Ja 1 2 1 2 
5 min "Päronparken" gammalt 
koloniomr m lekpklats 

300 

Per Albin hems 
förskola 

>10  Egen Direkt Ja Ja 4 0 Ja 5 5 2 3 Päronskogen, Södertorp 800 

Södertorps 
förskola 

>10  Egen Direkt Ja Ja 7 0 Ja 2 3 1 1 Päronskogen 50 

Stensjöns förskola 0-1  Egen Direkt Ja Ja 4 0 Ja 2 2 1 1 
Bellevueparken i anslutning till 
förskolans område 

0 

Svågertorps 
förskola 

Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 5 0 Ja 2 2 2 2 
Grönområde med damm bakom 
Stolpalösa kolloniträdgårdar 

1000 

Svansjöns 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Nej 3 0 Ja 4 5 1 2 Bellevueparken 300 

Tulpanen Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 5 0 - 2 2 1 1 Kroksbäcksparken 100 

Vendelsbo 
förskola 

6-10  Ingen Direkt Ja Ja 5 0 - 4 4 4 4 
Pildamsparken, 
Rönneholmsparken, 
Mellanhedparken 

800 

Ärtgårdens 
förskola 

- Egen Direkt Ja Ja 9 0 Ja 3 4 3 4 Pildammsparken 1000 
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KIRSEBERG 

Beijers parks 
förskola 

6-10  Egen Direkt Ja Ja 9 0 Ja 2 3 1 2 Beijers Park & Sege Park 50 

Cymbalen AB 0-1  Egen Hinder Ja Nej 5 1 Ja 4 4 2 3 Gerlachs Park (tjyvarparken) 150 

Gripen AB 6-10  Delar Hinder Ja Ja 8 0 Ja 5 5 3 3 Beijerspark 2000 

Hattstugan 0-1  Egen Direkt Ja Nej 6 0 Ja 4 5 1 1 Beijers Park 500 

Kirsebergatornets 
förskola 

2-5  Egen Direkt Ja Nej 2 3 Ja 4 4 1.5 1.5 Garnisonsparken 10 

Kvarnlyckans 
förskola 

0-1  Delar Direkt Ja Ja 1 2 - 4 4 3 3 Garnisonsparken 10 

Malmö 
friskola/förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Nej 4 1 Ja 3 3 3 3 
Beijerspark, häxparken, 
båtparken, det finns många att 
välja på. 

60 

Rostorps förskola 0-1  Egen Direkt Ja Ja 2 0 - 4 4 4 4 Beijers park 1500 

Sagornas förskola 2-5  Delar Direkt Ja Ja 0 3 - 2 3 1 2 
Bejerspark.Rostorpsparken 
m.m 

700 

Sege parks 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 2 1 Ja 4 4 3 3 
Beijers Park Sege Park  
Fäladssmarken 

150 

Segevångs 
förskola 

2-5  Egen Direkt Nej Nej 0 1 - 3 4 2 3 Sege park och Beijers Park 250 

Östrafäladens 
förskola 

0-1  Egen - Ja Ja 9 0 Ja 7 7 5 5 Beijers park och Sege park 200 

LIMHAMN-BUNKEFLO 

Annetorps 
förskola 

2-5  Egen Direkt Nej Ja 0 4 - 5 5 4 4 Lekplats över gatan 50 

Bäckens 
uteförskola 

2-5  Egen Direkt Nej Ja 2 1 Ja 5 6 3 2 Lekplatser i området. 100 
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Bellevue förskola 6-10  Egen Direkt Ja Nej 5 0 Ja 6 6 4 4 Mellanhedsparken 500 

Berga förskola 2-5  Egen Direkt Ja Ja 4 1 Ja 3 5 2 4 Grönalundsparken 150 

Berga uteförskola 0-1  Egen Direkt Ja Ja 6 1 Ja 3 5 2 4 Grönalundsparken 150 

Björkängens 
uteförskola 

0-1  Egen Direkt Ja Nej 0 2 Ja 11 11 11 11 Pilängsområdet 10 

Brodda förskola 0-1  Egen Direkt Ja Ja 8 1 Ja 5 5 2 2 Broddaparken 20 

Bullerbyns 
förskola 

2-5  Egen Direkt Ja Ja 5 0 Ja 5 5 3 3 - - 

Djupdals förskola Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 4 0 - 4 4 1 2 Djupadalsparken 10 

Förskolan 
Hyllebäret 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 7 0 Ja 3 4 2 3 
Förskolan ligger på området 
Hyllie Park, som är ett 
naturskönt område 

0 

Fläderängens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 2 0 Ja 7 7 4 4 Pilängsområdet 20 

Flodillerns 
förskola 

>10  Egen Direkt Ja Nej 9 0 Ja 6 5 3 3 Sannaparken 100 

Flodillerns 
uteförskola 

>10  Egen Direkt Ja Nej 7 0 Ja 8 8 6 6 Sannaparken 50 

Gottorps förskola 2-5  Egen Direkt Ja Ja 7 0 Ja 4 4 3 3 Grevens park 1000 

Järavallens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Nej 4 0 Ja 6 6 4 4 Lekplats på Apoteksgatan 500 

Kallenbergs 
förskola 

0-1  Egen Direkt Nej Ja 5 0 - 5 5 4 4 Parken 200 

Kallenbergs 
uteförskola 

6-10  Egen Direkt Ja Ja 5 0 Ja 7 7 7 7 
Handikappanpassad vid 
tygelsjö kyrka 

200 

Kritans förskola 6-10  Egen Direkt Nej Nej 0 5 - 6 6 2 2 Hammars park 1000 
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Limhamns 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 8 1 Ja 4 5 1 2 Idrottsplats Limhamn 10 

Lovisagårdens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 7 0 Ja 5 5 4 4 Vintrie damm 200 

Mossängens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Nej 1 1 Ja 7 7 4 4 Pilängsområdet 30 

Mullvadens 
uteförskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 7 0 Ja 7 7 6 6 Grevens park 1000 

Myrstackens 
uteförskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 7 0 Ja 7 7 6 6 Vintrie damm 200 

Opalens förskola Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 5 0 Ja 5 6 2 2 Klagshamnsudden 500 

Papegojans 
förskola 

2-5  Egen Hinder Ja Ja 3 1 - 3 4 2 2 
Lekplats järnvägsgatan, 
lekplats hyllie kyrkoväg, havet 

40 

R F Bergs förskola 2-5  Egen Direkt Nej Ja 1 2 Ja 3 5 2 4 Grönalundsparken 400 

Rosenvångs 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Nej 3 1 Ja 6 6 4 4 Vanåsparken 500 

Rubinens förskola 2-5  Egen Direkt Ja Ja 6 1 Ja 5 6 2 2 Klagshamnsudden 100 

Sanna parkens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 7 0 Ja 6 6 4 4 Sannaparken 50 

Skutans förskola >10  Egen Direkt Nej Nej 0 3 - 4 4 3 3 Grevens park 1000 

Smaragdens 
förskola 

2-5  Egen Direkt Ja Nej 5 1 Ja 5 6 2 2 Klagshamnsudden 150 

Snäckans 
montessori-
förskola 

2-5  Egen Direkt Ja Ja 5 0 Ja 2 2 2 2 hammars park, limhamnsfältet 1000 

Tegnérs förskola - Delar Direkt Ja Ja 1 2 Ja 4 4 2 2 - - 

Västra klagstorps 
0-1  Egen Direkt Ja Ja 3 0 - 4 4 2 2 Grönområdet vid Gamla 

Borrebackevägen 4 olika 
50 
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förskola leksplatser i malmö 

Villa Lindhaga 
Montessori-
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 8 0 Ja 5 5 3 3 Limhamnsfältet 500 

Vintrie förskola 0-1  Egen Direkt Nej Nej 0 1 Ja 4 4 3 3 Vintrie damm 100 

Älggårdens 
förskola 

Ingen väg Egen Direkt Ja Nej 3 0 Ja 5 6 4 4 Stora lekan, Högerudsgatan 50 

Ängsslätts gårds 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 8 0 Ja 4 4 3 3 Grevens park 1000 

Öresunds förskola 2-5  Ingen Ledas Nej - - - - 3 4 2 3 
Grönalundsparken och andra 
intilliggande lekplatser 

200 

OXIE 

Byängens förskola 2-5  Egen Direkt Ja Ja 5 0 Ja 0 5 0 3 - - 

Linbärets förskola >10  Egen Direkt Nej Nej 0 3 - 4 4 1.3 3 
Kägline rekreationsområde 
samt 4-H gård 

1500 

Oxiegårdens 
förskola 

6-10  Egen Direkt Ja Ja 6 0 Ja 3 5 2 3 Koabacken, 200 

Sockerbruks-
gårdens förskola 

2-5  Egen Direkt Ja Ja 5 0 Ja 6 7 2 4 Dungen 0 

Svängedammens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 8 0 Ja 1.3 2 1.3 2 Käglinge rekreationsområde 2000 

Tegelmurens 
förskola 

Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 9 1 Ja 5 5 3 4 
"Slingan" bakom 
Oxievångsskolan 

500 

ROSENGÅRD 

Aladdins förskola 0-1  Ingen Ledas Nej Nej - - - - - - - 
Lekplats vid Rödklinten 
förskola, cirka 100 m. bort och 
vattenlekplatsen på Rosengård. 

500 
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Annelunds 
förskola 

>10  Egen Direkt Ja Ja 5 0 Ja 2 3 1 1 Olika lekplatser inom rosengård 100 

Blåklintens 
förskola 

Ingen väg Egen Direkt Ja Nej 0 6 - 5 6 4 5 Gröningen 300 

Ellenborgs 
förskola 

2-5  Egen Direkt Ja Ja 1 1 Ja 2 2 1 1 Cronhielms park 50 

Fölets förskola Ingen väg Egen Direkt Ja Ja - - - 2 3 1 2 - 100 

Fröhusets förskola Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 2 0 Ja 2 2 1 1 Cronhielms park 50 

Grönängens 
förskola 

Ingen väg Delar Direkt Ja Ja 6 0 Ja 3 5 1 2 - 600 

Högatorps 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 0 1 - 2 3 1 1 - 500 

Herrgårdens 
förskola 

Ingen väg Ingen Ledas Nej Nej 0 4 - 2 2 1 1 - 200 

Kastanjens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Nej Nej 0 5 - 1 2 1 2 Gröningen 100 

Klövervallens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Nej Ja 5 1 Ja 1 3 1 2 - - 

Näckrosens 
förskola 

Ingen väg - Ledas Ja Nej 1 2 - 2 3 1.3 2.3 Lekplatser i närmiljön 50 

Nyponrosens 
förskola 

6-10  Egen Hinder Ja Ja 4 0 Ja 4 4 2 4 
Gröningen, Norra 
Grängesbergsgatan 

700 

Pillevallens 
förskola 

Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 3 1 Ja 2 3 2 3 Parker i närområdet 50 

Prästkragens 
förskola 

Ingen väg Egen Direkt - Nej 0 6 - 1 2 1 1 Ögårdsparken 2000 

Rödklintens 
förskola 

Ingen väg Egen Direkt Ja Nej 0 5 - 2 3 2 3 
Finns många grönområden i 
närheten 

200 



  

Bilaga 3 90(138)

Rondellens 
förskola 

2-5  Egen Direkt Nej Nej 0 4 - 2 3 1 2 - 300 

Sesams förskola 0-1  Ingen Ledas Nej Nej - - - - - - - 
Allmän gård intill och flera 
parker i närheten 

10 

Smörblommans 
förskola 

Ingen väg Egen Direkt Ja Nej 1 2 - - - - - 
Vattenlekplatsen och parker på 
rosengård 

300 

Solrosens förskola 0-1  Egen Hinder Nej Nej 0 7 - 3 4 3 3 Vatten lekplatsen 300 

Sparvens förskola Ingen väg Delar Direkt Ja Nej 6 1 Ja 2 2 1 1 
Olika parker och lekplatser på 
Rosengård 

500 

Stockrosens 
förskola 

0-1  Egen Hinder Nej Ja 0 2 - 2 3 0.5 1 Ulricedals parken 500 

Törnrosens 
förskola 

0-1  Egen Direkt  Ja Ja 0 4 - 2 2 1 1 
Flera parker och lekplatser på 
Rosengård 

500 

Trekantens 
förskola 

2-5  Egen Direkt Ja Ja 0 1 Ja 2 2 1 1 Cronhielms park 50 

Ulricedals förskola 0-1  Egen Direkt Ja Ja 1 1 Ja 1 2 1 1 Cronhielms park 50 

Vallmons förskola Ingen väg Delar Direkt Ja Ja 1 2 Ja 1.3 2.3 1.3 2.3 Många grönområden i närheten 500 

Vildrosens 
förskola 

Ingen väg Delar Direkt Nej Nej 0 5 - 2 2 1 1 
Grönområde och lekplatser i 
Rosengård 

500 

Vitemölle förskola 0-1  Egen Direkt Ja Ja 4 2 - 2 2 1 1 
Lek och parkområden kring 
förskolan 

400 

Örtagårdens 
förskola 

0-1  Delar Direkt Ja Ja 7 0 Ja 2 2 1 1 Vid Drömmarnas hus 500 

SÖDRA INNERSTADEN 

Daggmaskens 
föräldrak. 

> 10  Egen Direkt Ja Ja 3 0 Ja 4 4 3 3 
Finns mycket runt om 
Södervärn 

50 

Drakens förskola 2-5  Delar Direkt - Nej 0 5 - 1 1 1 1 Folkets Park 100 
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Edens förskola 0-1  Egen Hinder Ja Nej 1 1 - 3 4 2 2 Folkets park 50 

Föräldrako. 
Lekhuset 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 2 1 Ja 4 4 3 3 
Vi utnyttjar olika parker i 
närområdet 

0 

Förskolan Äpplet 0-1  Delar Ledas Nej Nej 0 4 - 2 2 2 2 Sevedsplan 100 

Förskolan 
Musikanten 

2-5  Ingen Ledas Ja Ja 1 0 - 3 3 3 3 Augustenborgsparken 200 

Förskolan 
Sorgenfri 

>10  Delar Hinder Ja Ja 1 2 - 6 6 2 3 Folkets park 500 

Gula lindens 
förskola 

Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 7 0 Ja - - - - Gröningen 50 

Källans förskola 2-5  Ingen Ledas Nej Nej 0 1 - 3 3 3 3 Folkets park i malmö 150 

Klara förskola 0-1  Egen Direkt Ja Ja 5 1 Ja 4 4 4 4 
Lekplats Hasselgatan i 
anslutning med dörr ut från 
förskolans gård 

10 

Korrebäckens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 8 0 Ja 4 5 2 2 Pildammsparken 400 

Kottens förskola 2-5  Egen Direkt Ja Nej 0 2 Ja 3 3 1 2 
Gröningen vid Nya 
Stenkulaskolan 

250 

Lövets förskola 0-1  Delar Ledas Nej Nej 0 4 - 2 2 1 1 
Gröningen, bakom Nya 
Stenkulaskolan 

100 

Möllevångens 
förskola 

6-10  Egen - Nej Nej 1 2 Ja 1 2 1 1 Folkets Park 100 

Oasens förskola >10  Delar Ledas Ja Nej 0 4 - 1 2 1 1 Sofiepark 250 

Röda lindens 
förskola 

Ingen väg Egen Direkt Ja Ja 6 0 Ja - - - - Gröningen 50 

Södervärns 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Nej 2 0 Ja 1 2 1 2 
Pildammsparken eller 
Folketspark 

350 
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Södra 
sommarstadens 
förskola 

>10  Egen Direkt Ja Ja 5 0 Ja 3 4 2 3 Pildammarna 300 

Södra 
sommarstadens 
OB-förskola 

>10  Egen Direkt Ja Ja 8 1 Ja 5 5 4 4 Pildammsparken 250 

Seveds förskola 0-1  Delar Ledas Nej Nej 1 1 Ja 1 1 5 5 Pildammsparken 3 

Sofia förskola 0-1  Egen Hinder Nej Nej 1 0 Ja 1 1 1 1 Folkets park 500 

Solkattens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Nej 1 1 - 4 5 4 5 Folkets Park 30 

Spadens 
föräldrak. 

6-10  Delar Ledas Ja Nej 2 3 - 5 5 4 4 Folkets Park 200 

Ånglokets förskola >10  Delar Ledas Ja Ja 1 4 - 2 2 2 2 MAS park 700 

Änghagens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 0 3 - - - - - PLM-parken 75 

Änggårdens 
allergiförskola 

> 10  Egen Direkt Ja Ja 2 1 Ja 4 4 2 2 Pildammsparken 300 

VÄSTRA INNERSTADEN 

Backåkerns 
förskola 

6-10  Egen Hinder Ja Nej 0 1 - 3 3 3 3 Mellanhedsparken 500 

Beritta Gurris 
förskola 

>10  Egen Direkt Ja Ja 5 1 Ja 3 5 1 2 Öresundsdammarna 200 

Bornholms 
förskola 

0-1  Egen Direkt Nej Nej 0 5 - 2 3 2 2 Rönneholmsparken 500 

Fågelbackens 
montessori-
förskola 

>10  Delar Ledas Ja Nej 0 3 - 1 2 1 2 
Pildammsparken, 
Rönneholsparken, Slottsparken 

1000 

Förskolan S:ta 
2-5  Egen Ledas Nej Nej 1 1 - 2 3 1 2 Pildammsparken, 

Slottsparken,Magistratsparken 
500 
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Elisabeth mm. 

Förskolan 
Telningen 

0-1  Egen Ledas Ja Ja 3 1 Ja 2 2 2 2 
Vi har 6-7  lekplatser inom 
gångavstånd 

0 

Förskolan Vilda 
Västern 

6-10  Egen Direkt Nej Nej 0 3 - 1 1 1 1 Rönneholmsparken 6 

Glimmingehus 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 0 4 - 4 4 2 3 Utanför förskolans staket 25 

Gyllebo förskola Ingen väg Egen Direkt Nej Nej 1 1 Ja 4 5 3 3 - - 

Kronprinsens 
förskola 

>10  Delar Ledas Nej Nej 4 1 - 3 4 2 2 
Slottsparken, Kungsparken, 
Pildammsparken 

800 

Mariehage 
förskola 

- Egen Direkt Ja Ja 5 1 Ja 4 6 4 6 Slottsparken 0 

Mellanhedens 
förskola 

0-1  Egen Hinder Ja Nej 0 4 - 3 3 2 2 Mellanhedsparken 50 

Pjättängens 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 9 0 Ja 2 3 1 2 
Lekplatsen utanför samt 
Mellanhedsparken 

500 

Pluttonens 
förskola 

2-5  Egen Direkt Ja Nej 1 1 - 3 3 2 2 Ribersborgsstranden 200 

Ribersborgs 
förskola 

0-1  Egen Direkt Ja Ja 2 3 Ja 2 3 1 1 Rönneholmsparken 500 

Roskilde förskola 2-5  Egen Direkt Ja Ja 0 5 - 4 4 3 3 Pildammsparken 0 

Skvadronens 
förskola 

- Ingen Ledas Nej Nej - - - 4 4 3 3 
Slottsparken och 
Ribersborgsstranden 

200 

Slottsstadens 
förskola 

- Delar Hinder Nej Nej 0 6 - 3 3 2 2 Rönneholmsparken 200 

Stallmästarens 
förskola 

0-1  Delar Direkt Ja Ja 0 1 Ja 5 5 3 3 
Slottsparken och eller 
pildammsparken 

600 



  

Bilaga 3 94(138)

Uteförskolan 
stock och sten 

>10  Delar - Ja Ja 8 0 Ja 8 8 8 8 Pildammsparken 0 
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Tabell 6. GIS-baserad data.  

 

Förskolans namn 
Tillgång till 

cykelväg/gångbana 
inom 50-100m 

Avstånd 
till 

järnväg 
(m) 

Antal 
lekplatser 
inom 500m 

Årsmedelvärde 
NO2 (µg/m3) 

Dygnsekvivalenta 
bullernivåer från 
vägtrafik (dB) 

CENTRUM 

Almens förskola Nej >500  3 15 - 20 40 

Ankarets förskola Ja inom 100 >500  1 10 - 15 50 

Björkhagens förskola Ja inom 100 >500  2 15 - 20 45 

Björnens förskola Ja inom 100 >500  3 15 - 20 40 

Bokens förskola Ja inom 100 >500  1 15 - 20 <40 

Daghemmet  

Barnens hage 
Ja inom 100 >500  2 10 - 15 40 

Droppens förskola Nej >500  3 15 - 20 60 

Duvans Montessoriförskola Ja inom 100 >500  2 10 - 15 <40 

Elltorpsförskola Nej 
200 - 
500  

2 15 - 20 45 

Förskolan Filifjonkan Nej >500  2 15 - 20 40 

Förskolan Snurran AB Ja inom 50 >500  2 10 - 15 60 

Fyrens förskola Ja inom 100 >500  4 10 - 15 40 

Judiska förskolan Chinuc Nej >500  3 15 - 20 45 

Katrinelunds förskola Nej <100  3 15 - 20 45 

Korpens förskola Nej >500  5 15 - 20 40 

Lärkträdets förskola AB Nej >500  1 15 - 20 50 

Lekattensförskola Nej >500  3 15 - 20 <40 

Lugnets förskola Ja inom 100 >500  3 15 - 20 40 

Montessoriförskolan 
Trappan 

Ja inom 100 >500  2 15 - 20 45 

Peter Pans föräldrak. 
förskola 

Ja inom 100 >500  3 15 - 20 40 

Pildamms förskola Ja inom 100 >500  4 15 - 20 45 

Rönnens förskola Nej 
200 - 
500  

2 15 - 20 55 

Rörsjöns förskola Nej >500  1 15 - 20 50 

Regnbågens förskola Ja inom 100 >500  3 15 - 20 50 
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Förskolans namn 
Tillgång till 

cykelväg/gångbana 
inom 50-100m 

Avstånd 
till 

järnväg 
(m) 

Antal 
lekplatser 
inom 500m 

Årsmedelvärde 
NO2 (µg/m3) 

Dygnsekvivalenta 
bullernivåer från 
vägtrafik (dB) 

Renens förskola Ja inom 100 >500  3 15 - 20 50 

Södertulls förskola Ja inom 50 >500  3 15 - 20 <40 

Skeppets förskola Ja inom 50 >500  0 10 - 15 45 

Tranans förskola Ja inom 100 >500  1 10 - 15 45 

Triangelns förskola Nej >500  5 15 - 20 <40 

Västers förskola Ja inom 100 >500  2 10 - 15 60 

Västra Hamnskolans 
förskoleklass 

Ingen data 
 Ingen 
data 

Ingen data Ingen data Ingen data 

FOSIE 

Almängens förskola Ja inom 50 
200 - 
500  

3 10 - 15 50 

Alviksgårdens förskola Ja inom 100 >500  0 10 - 15 45 

Blomviks förskola Ja inom 50 
200 - 
500  

4 10 - 15 50 

Cypressens förskola Ja inom 50 
200 - 
500  

3 10 - 15 45 

Eriksfälts förskola Ja inom 100 >500  4 10 - 15 40 

Gånglåtens förskola Ja inom 50 >500  3 10 - 15 45 

Giraffens förskola Ja inom 50 
200 - 
500  

4 10 - 15 55 

Gullivers förskola Ja inom 50 
100 - 
200  

3 10 - 15 40 

Gullviksborgs förskola Ja inom 50 
200 - 
500  

2 10 - 15 45 

Helenholms förskola Ingen data 
 Ingen 
data 

Ingen data Ingen data Ingen data 

Herdinnans förskola Ja inom 50 >500  4 10 - 15 50 

Hindby såskola  Nej >500  5 10 - 15 45 

Kastanjegårdens förskola Ja inom 50 
200 - 
500  

4 10 - 15 55 

Kungsörnens förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 45 

Melodigångens  

privata förskola 
Ja inom 50 >500  3 10 - 15 45 

Motettens förskola Ja inom 50 >500  4 10 - 15 45 

Nydala förskola Ja inom 50 >500  4 10 - 15 40 
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Förskolans namn 
Tillgång till 

cykelväg/gångbana 
inom 50-100m 

Avstånd 
till 

järnväg 
(m) 

Antal 
lekplatser 
inom 500m 

Årsmedelvärde 
NO2 (µg/m3) 

Dygnsekvivalenta 
bullernivåer från 
vägtrafik (dB) 

Rosenholms förskola Ja inom 50 >500  6 10 - 15 50 

Söderkulla förskola Ja inom 100 >500  2 10 - 15 45 

Tornfalkens förskola Ja inom 50 >500  3 10 - 15 40 

Ugglans förskola Ja inom 100 >500  4 10 - 15 50 

Visans förskola Ja inom 50 >500  4 10 - 15 55 

Visans uteförskola Ja inom 50 >500  4 10 - 15 55 

HUSIE 

Bäckagårdens förskola Ja inom 100 >500  4 10 - 15 50 

Färgklickens förskola Ja inom 100 >500  0 10 - 15 40 

Husie uteförskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 45 

Jägersro Gunghästens 
förskola 

Ja inom 50 >500  0 10 - 15 50 

Kvisttofta förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 <40 

Mossebo förskola Ja inom 100 >500  1 10 - 15 45 

Runstycket förskola AB Ja inom 50 >500  1 10 - 15 50 

Smultronets förskola Ja inom 100 >500  4 10 - 15 50 

Vårberga förskola Ja inom 50 >500  3 10 - 15 45 

HYLLIE 

Bellevuegårdens 
montessoriförskola 

Ja inom 100 >500  4 10 - 15 <40 

Bellevuegårdens förskola Ja inom 50 >500  2 10 - 15 45 

Bullerbäcks förskola Ja inom 100 >500  2 10 - 15 45 

Förskolan Barnens Hörna  Nej >500  4 10 - 15 40 

Förskolan Europaporten Ja inom 100 >500  2 10 - 15 <40 

Fosiedals förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 45 

Holma Ja inom 50 >500  2 10 - 15 45 

Hyacinten Ja inom 50 >500  2 10 - 15 40 

Knäbäcks förskola Ja inom 50 >500  4 10 - 15 45 

Kullavångens förskola Ja inom 100 >500  3 10 - 15 55 

Kyrkans Ungdom Äpplet Ja inom 100 >500  2 10 - 15 50 

Lillbäckens förskola Ja inom 50 >500  3 10 - 15 45 
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Förskolans namn 
Tillgång till 

cykelväg/gångbana 
inom 50-100m 

Avstånd 
till 

järnväg 
(m) 

Antal 
lekplatser 
inom 500m 

Årsmedelvärde 
NO2 (µg/m3) 

Dygnsekvivalenta 
bullernivåer från 
vägtrafik (dB) 

Lorensborgs förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 40 

Mariaskolans förskola  Nej >500  4 10 - 15 40 

Pandans förskola Ja inom 100 >500  0 10 - 15 45 

Per Albin hems förskola Ja inom 50 >500  3 10 - 15 50 

Södertorps förskola Ja inom 50 >500  2 10 - 15 55 

Stensjöns förskola Ja inom 50 >500  2 10 - 15 45 

Svågertorps förskola Ja inom 50 >500  2 10 - 15 <40 

Svansjöns förskola Ja inom 50 >500  3 10 - 15 45 

Tulpanen Ja inom 50 >500  4 10 - 15 55 

Vendelsbo förskola Ja inom 50 >500  3 10 - 15 40 

Ärtgårdens förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 40 

KIRSEBERG 

Beijers parks förskola Ja inom 100 >500  3 10 - 15 50 

Cymbalen AB Ja inom 100 
200 - 
500  

5 15 - 20 50 

Gripen AB  Nej 
200 - 
500  

4 15 - 20 45 

Hattstugan Ja inom 50 >500  2 10 - 15 45 

Kirsebergatornets förskola Ja inom 100 
200 - 
500  

5 15 - 20 55 

Kvarnlyckans förskola Ja inom 100 <100  5 15 - 20 40 

Malmö friskola/förskola Ja inom 100 
100 - 
200  

4 15 - 20 40 

Rostorps förskola Ja inom 100 
200 - 
500  

4 15 - 20 50 

Sagornas förskola  Nej 
200 - 
500  

4 15 - 20 <40 

Sege parks förskola Ja inom 100 >500  1 10 - 15 45 

Segevångs förskola Ja inom 50 
200 - 
500  

2 15 - 20 50 

Östrafäladens förskola Ja inom 100 >500  3 10 - 15 45 

LIMHAMN-BUNKEFLO 

Annetorps förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 45 

Bäckens uteförskola  Nej >500  4 5 - 10 <40 
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Förskolans namn 
Tillgång till 

cykelväg/gångbana 
inom 50-100m 

Avstånd 
till 

järnväg 
(m) 

Antal 
lekplatser 
inom 500m 

Årsmedelvärde 
NO2 (µg/m3) 

Dygnsekvivalenta 
bullernivåer från 
vägtrafik (dB) 

Bellevue förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 50 

Berga förskola Ja inom 100 >500  4 10 - 15 45 

Berga uteförskola Ja inom 50 >500  4 10 - 15 50 

Björkängens uteförskola Ja inom 50 >500  4 10 - 15 55 

Brodda förskola Ja inom 50 >500  4 10 - 15 45 

Bullerbyns förskola Ja inom 50 >500  1 5 - 10 <40 

Djupdals förskola Ja inom 50 >500  4 10 - 15 40 

Förskolan Hyllebäret  Nej >500  1 10 - 15 45 

Fläderängens förskola Ja inom 50 >500  4 10 - 15 55 

Flodillerns förskola Ingen data 
 Ingen 
data 

Ingen data Ingen data Ingen data 

Flodillerns uteförskola Ja inom 100 >500  4 10 - 15 50 

Gottorps förskola Ja inom 50 >500  5 5 - 10 40 

Järavallens förskola Ja inom 100 >500  4 10 - 15 40 

Kallenbergs förskola Ja inom 50 >500  6 5 - 10 45 

Kallenbergs uteförskola Ja inom 50 >500  4 5 - 10 60 

Kritans förskola Ja inom 50 >500  0 10 - 15 <40 

Limhamns förskola Ja inom 50 >500  2 10 - 15 40 

Lovisagårdens förskola Ja inom 50 >500  1 5 - 10 45 

Mossängens förskola Ja inom 50 >500  4 10 - 15 50 

Mullvadens uteförskola  Nej >500  4 5 - 10 <40 

Myrstackens uteförskola Ja inom 50 >500  1 5 - 10 45 

Opalens förskola Ja inom 100 >500  1 5 - 10 <40 

Papegojans förskola Ja inom 100 >500  3 10 - 15 45 

R F Bergs förskola Ja inom 50 >500  2 10 - 15 55 

Rosenvångs förskola  Nej >500  3 10 - 15 40 

Rubinens förskola Ja inom 100 >500  1 5 - 10 50 

Sanna parkens förskola Ja inom 50 >500  4 10 - 15 45 

Skutans förskola Ja inom 50 >500  5 5 - 10 <40 

Smaragdens förskola Ja inom 50 >500  1 5 - 10 45 

Snäckans Montessorifsk Nej  >500  4 10 - 15 40 



  

Bilaga 3 100(138)

Förskolans namn 
Tillgång till 

cykelväg/gångbana 
inom 50-100m 

Avstånd 
till 

järnväg 
(m) 

Antal 
lekplatser 
inom 500m 

Årsmedelvärde 
NO2 (µg/m3) 

Dygnsekvivalenta 
bullernivåer från 
vägtrafik (dB) 

Tegnérs förskola Ja inom 100 >500  5 10 - 15 45 

Västra klagstorps förskola Ja inom 100 >500  2 5 - 10 45 

Villa Lindhaga 
Montessoriförskola 

 Nej >500  0 10 - 15 40 

Vintrie förskola Ingen data 
 Ingen 
data 

Ingen data Ingen data Ingen data 

Älggårdens förskola Ja inom 100 >500  1 10 - 15 40 

Ängsslätts gårds fsk Ja inom 50 >500  5 5 - 10 <40 

Öresunds förskola Ja inom 100 >500  2 10 - 15 <40 

OXIE 

Byängens förskola Ja inom 100 >500  4 5 - 10 40 

Linbärets förskola Ja inom 100 
200 - 
500  

3 5 - 10 <40 

Oxiegårdens förskola Ja inom 50 
200 - 
500  

5 5 - 10 40 

Sockerbruksgårdens 
förskola 

Ja inom 50 >500  1 5 - 10 40 

Svängedammens förskola Ja inom 50 
200 - 
500  

4 5 - 10 40 

Tegelmurens förskola Ja inom 50 
100 - 
200  

3 5 - 10 <40 

ROSENGÅRD 

Aladdins förskola Ja inom 100 
200 - 
500  

1 10 - 15 45 

Annelunds förskola Ja inom 50 <100  0 15 - 20 40 

Blåklintens förskola Ja inom 50 >500  2 10 - 15 45 

Ellenborgs förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 50 

Fölets förskola Ja inom 50 >500  2 10 - 15 50 

Fröhusets förskola Ja inom 50 >500  2 10 - 15 45 

Grönängens förskola  Nej >500  4 10 - 15 40 

Högatorps förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 45 

Herrgårdens förskola Ja inom 100 >500  3 10 - 15 45 

Kastanjens förskola Ja inom 100 >500  1 10 - 15 45 

Klövervallens förskola Ja inom 100 >500  3 10 - 15 45 



  

Bilaga 3 101(138)

Förskolans namn 
Tillgång till 

cykelväg/gångbana 
inom 50-100m 

Avstånd 
till 

järnväg 
(m) 

Antal 
lekplatser 
inom 500m 

Årsmedelvärde 
NO2 (µg/m3) 

Dygnsekvivalenta 
bullernivåer från 
vägtrafik (dB) 

Näckrosens förskola Ja inom 100 >500  1 10 - 15 45 

Nyponrosens förskola Ja inom 100 
200 - 
500  

1 10 - 15 45 

Pillevallens förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 45 

Prästkragens förskola  Nej >500  2 15 - 20 50 

Rödklintens förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 45 

Rondellens förskola Ja inom 100 >500  2 15 - 20 50 

Sesams förskola Ja inom 100 
200 - 
500  

4 10 - 15 50 

Smörblommans förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 45 

Solrosens förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 40 

Sparvens förskola Ja inom 100 
200 - 
500  

0 10 - 15 40 

Stockrosens förskola Ja inom 50 >500  0 10 - 15 <40 

Törnrosens förskola Ja inom 50  <100 1 10 - 15 45  

Trekantens förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 50 

Ulricedals förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 45 

Vallmons förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 45 

Vildrosens förskola Ja inom 50 <100  0 15 - 20 40 

Vitemölle förskola Ja inom 100 <100  1 15 - 20 45 

Örtagårdens förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 55 

SÖDRA INNERSTADEN 

Daggmaskens föräldrak. Ja inom 100 >500  3 15 - 20 55 

Drakens förskola  Nej >500  2 15 - 20 55 

Edens förskola  Nej >500  4 15 - 20 <40 

Föräldrako. Lekhuset Ja inom 100 
200 - 
500  

3 15 - 20 40 

Förskolan Äpplet Ja inom 100 >500  4 10 - 15 50 

Förskolan usikanten Ja inom 100 <100  4 10 - 15 40 

Förskolan Sorgenfri Ja inom 100 >500  4 15 - 20 45 

Gula lindens förskola Ja inom 100 
200 - 
500  

4 10 - 15 45 

Källans förskola Ja inom 100 >500  4 15 - 20 45 



  

Bilaga 3 102(138)

Förskolans namn 
Tillgång till 

cykelväg/gångbana 
inom 50-100m 

Avstånd 
till 

järnväg 
(m) 

Antal 
lekplatser 
inom 500m 

Årsmedelvärde 
NO2 (µg/m3) 

Dygnsekvivalenta 
bullernivåer från 
vägtrafik (dB) 

Klara förskola  Nej >500  5 10 - 15 50 

Korrebäckens förskola  Nej >500  1 10 - 15 45 

Kottens förskola Ja inom 100 
200 - 
500  

4 15 - 20 45 

Lövets förskola Ja inom 100 
200 - 
500  

4 10 - 15 45 

Möllevångens förskola  Nej >500  3 15 - 20 <40 

Oasens förskola Ja inom 100 >500  5 15 - 20 55 

Röda lindens förskola Ja inom 100 
200 - 
500  

4 10 - 15 45 

Södervärns förskola  Nej >500  4 15 - 20 50 

Södra sommarstadens 
förskola 

 Nej >500  1 10 - 15 55 

Södra sommarstadens 
OB-förskola 

Ja inom 100 >500  4 10 - 15 50 

Seveds förskola Ja inom 100 >500  2 10 - 15 50 

Sofia förskola  Nej >500  2 10 - 15 45 

Solkattens förskola  Nej >500  3 15 - 20 0 

Spadens föräldrak.  Nej >500  3 15 - 20 50 

Ånglokets förskola Ja inom 50 >500  4 15 - 20 40 

Änghagens förskola Ja inom 50 >500  3 10 - 15 50 

Änggårdens allergiförskola  Nej >500  1 10 - 15 55 

VÄSTRA INNERSTADEN 

Backåkerns förskola Ja inom 100 >500  3 10 - 15 45 

Beritta Gurris förskola Ja inom 100 >500  2 10 - 15 <40 

Bornholms förskola Ja inom 100 >500  4 10 - 15 45 

Fågelbackens 
Montessoriförskola 

Ja inom 100 >500  1 10 - 15 50 

Förskolan S:ta Elisabeth Ja inom 100 >500  3 10 - 15 50 

Förskolan Telningen Ja inom 50 >500  2 10 - 15 <40 

Förskolan Vilda Västern  Nej >500  5 10 - 15 <40 

Glimmingehus förskola Ja inom 50 >500  3 10 - 15 <40 

Gyllebo förskola Ja inom 50 >500  2 10 - 15 40 



  

Bilaga 3 103(138)

Förskolans namn 
Tillgång till 

cykelväg/gångbana 
inom 50-100m 

Avstånd 
till 

järnväg 
(m) 

Antal 
lekplatser 
inom 500m 

Årsmedelvärde 
NO2 (µg/m3) 

Dygnsekvivalenta 
bullernivåer från 
vägtrafik (dB) 

Kronprinsens förskola  Nej >500  4 10 - 15 <40 

Mariehage förskola Ja inom 50 >500  3 10 - 15 50 

Mellanhedens förskola Ja inom 100 >500  4 10 - 15 45 

Pjättängens förskola Ja inom 50 >500  5 10 - 15 <40 

Pluttonens förskola Ja inom 100 >500  4 10 - 15 45 

Ribersborgs förskola Ja inom 100 >500  4 10 - 15 45 

Roskilde förskola Ja inom 50 >500  1 10 - 15 45 

Skvadronens förskola Ja inom 100 >500  4 10 - 15 40 

Slottsstadens förskola  Nej >500  3 10 - 15 45 

Stallmästarens förskola Ja inom 100 >500  1 10 - 15 45 

Uteförskolan stock och 
sten  

Ja inom 100 >500  4 10 - 15 45 
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Tabell 7. Brister (antal negativa svar) i respektive kategori tillsammans med bedömningen bättre (ofärgad), 
medel (ljusgult) och sämre (orange) för varje förskola.  

Antal betygsgrundande frågor som förskolan inte har besvarat angivet inom parentes. 

Förskolans namn 
Processer 
(sämst 7) 

Fukt, mögel  
och radon 
(sämst 3) 

Utomhusmiljö, 
gården och närmiljön 

(sämst 4) 

CENTRUM 

Almens förskola 4 0 4 

Ankarets förskola 4 0 4 

Björkhagens förskola 3 0 2 

Björnens förskola 4 0 1 

Bokens förskola 2 0 3 

Daghemmet barnens hage 2 (2) 0 (1) 0 

Droppens förskola 4 0 0 

Duvans montessoriförskola 0 (1) 0 2 

Elltorpsförskola 3 0 1 

Fyrens förskola 2 (3) 0 (1) 0 

Förskolan Filifjonkan 3 0 0 

Förskolan Snurran AB 1 0 3 

Judiska förskolan Chinuc 2 0 (1) 3 

Katrinelunds förskola 2 0 1 

Korpens förskola 4 0 (1) 3 

Lekattensförskola 4 0 (1) 4 

Lugnets förskola 3 0 3 

Lärkträdets förskola AB 2 0 0 

Montessoriförskolan Trappan 0 0 0 

Peter Pans föräldrak. förskola 2 0 1 

Pildamms förskola 4 (3) 0 (1) 2 

Regnbågens förskola 3 0 2 

Renens förskola 3 0 3 

Rönnens förskola 1 0 1 

Rörsjöns förskola 4 0 0 

Skeppets förskola 4 0 (1) 1 

Södertulls förskola 2 (1) 0 4 
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Förskolans namn 
Processer 
(sämst 7) 

Fukt, mögel  
och radon 
(sämst 3) 

Utomhusmiljö, 
gården och närmiljön 

(sämst 4) 

Tranans förskola 3 0 1 

Triangelns förskola 2 0 (1) 2 

Västers förskola 2 (1) 0 1 

Västra Hamnskolans 
förskoleklass 

3 (1) 0 (1) 2 

FOSIE 

Almängens förskola 1 (1) 0 (1) 3 

Almviksgårdens förskola 3 0 2 

Blomviks förskola 1 0 4 

Cypressens förskola 1 0 0 

Eriksfälts förskola 2 0 3 

Giraffens förskola 2 (1) 0 (1) 3 (1) 

Gullivers förskola 2 0 (1) 4 

Gullviksborgs förskola 1 0 3 

Gånglåtens förskola 2 0 2 

Helenholms förskola 2 0 (1) 0 

Herdinnans förskola 0 (1) 0 0 

Hindby småskola 1 0 0 

Kastanjegårdens förskola 2 0 (1) 2 

Kungsörnens förskola 0 (1) 0 (1) 2 

Melodigångens privata förskola 1 0 0 (1) 

Motettens förskola 3 (1) 0 (1) 0 

Nydala förskola 0 0 2 

Rosenholms förskola 0 (1) 0 1 

Söderkulla förskola 0 0 0 

Tornfalkens förskola 1 0 0 

Ugglans förskola 2 (1) 0 2 (2) 

Visans förskola 2 0 (1) 1 (1) 

Visans uteförskola 1 (1) 0 (1) 0* 

HUSIE 

Bäckagårdens förskola 1 (2) 0 (1) 2 
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Förskolans namn 
Processer 
(sämst 7) 

Fukt, mögel  
och radon 
(sämst 3) 

Utomhusmiljö, 
gården och närmiljön 

(sämst 4) 

Färgklickens förskola 0 0 0 

Husie uteförskola 4 (1) 0 (1) 1 

Jägersro Gunghästens förskola 2 (1) 0 0 

Kvisttofta förskola 1 0 (1) 0 

Mossebo förskola 1 0 0 (1) 

Runstycket förskola AB 2 1 (1) 1 

Smultronets förskola 2 0 (1) 0 

Vårberga förskola 2 0 1 

HYLLIE 

Bellevuegårdens 
montessoriförskola 

5 0 (1) 1 

Bellevuegårdens förskola 2 1 (2) 3 

Bullerbäcks förskola 0 0 2 

Fosiedals förskola 1 0 1 

Förskolan Barnens Hörna 1 0 1 

Förskolan Europaporten 1 (1) 0 0 

Holma 2 0 3 

Hyacinten 2 0 3 

Knäbäcks förskola 2 0 0 

Kullavångens förskola 1 (1) 0 0 

Kyrkans Ungdom Äpplet 1 0 0 

Lillbäckens förskola 4 0 2 

Lorensborgs förskola 4 0 (1) 0 (1) 

Mariaskolans förskola 3 0 (1) 1 

Pandans förskola 3 0 3 

Per Albin hems förskola 0 0 0 

Stensjöns förskola 1 1 (1) 0 

Svågertorps förskola 0 0 0 

Svansjöns förskola 3 (1) 0 (1) 1 

Södertorps förskola 1 1 0 

Tulpanen 1 (2) 0 (1) 1 
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Förskolans namn 
Processer 
(sämst 7) 

Fukt, mögel  
och radon 
(sämst 3) 

Utomhusmiljö, 
gården och närmiljön 

(sämst 4) 

Vendelsbo förskola 1 (2) 0 (1) 1 

Ärtgårdens förskola 2 0 0 

KIRSEBERG 

Beijers parks förskola 4 1 0 

Cymbalen AB 1 0 1 

Gripen AB 2 0 0 

Hattstugan 1 0 1 

Kirsebergatornets förskola 3 0 2 

Kvarnlyckans förskola 2 (1) 0 2 

Malmö friskola/förskola 0 0 1 

Rostorps förskola 3 0 1 

Sagornas förskola 3 (1) 0 (1) 2 

Sege parks förskola 3 0 0 

Segevångs förskola 3 0 4 

Östrafäladens förskola 2 (1) 0 0 

LIMHAMN-BUNKEFLO 

Annetorps förskola 2 0 (1) 3 

Bellevue förskola 0 0 1 

Berga förskola 1 0 0 

Berga uteförskola 1 0 0 

Björkängens uteförskola 3 0 (1) 2 

Brodda förskola 2 1 (1) 0 

Bullerbyns förskola 1 0 0 

Bäckens uteförskola 2 (1) 0 (1) 1 

Djupdals förskola 3 0 (1) 1 

Fläderängens förskola 3 0 (1) 0 

Flodillerns förskola 1 0 (1) 1 

Flodillerns uteförskola 0 0 1 

Förskolan Hyllebäret 2 0 (1) 0 

Gottorps förskola 0 0 0 

Järavallens förskola 1 0 (1) 1 
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Förskolans namn 
Processer 
(sämst 7) 

Fukt, mögel  
och radon 
(sämst 3) 

Utomhusmiljö, 
gården och närmiljön 

(sämst 4) 

Kallenbergs förskola 4 (2) 0 (1) 2 

Kallenbergs uteförskola 2 (1) 0 (1) 0 

Kritans förskola 1 0 4 

Limhamns förskola 0 0 0 

Lovisagårdens förskola 1 0 0 

Mossängens förskola 2 0 (1) 1 

Mullvadens uteförskola 0 0 0 

Myrstackens uteförskola 1 0 0 

Opalens förskola 1 0 0 

Papegojans förskola 4 0 1 

R F Bergs förskola 2 0 (1) 2 

Rosenvångs förskola 1 0 (1) 1 

Rubinens förskola 0 0 0 

Sanna parkens förskola 0 0 0 

Skutans förskola 0 0 4 

Smaragdens förskola 1 0 (1) 1 

Snäckans montessoriförskola 2 0 0 

Tegnérs förskola 1 1 1 

Villa Lindhaga 
Montessoriförskola 

2 1 (1) 0 

Vintrie förskola 2 0 (1) 3 

Västra klagstorps förskola 5 0 (1) 1 

Älggårdens förskola 1 0 (1) 1 

Ängsslätts gårds förskola 0 0 0 

Öresunds förskola 2 0 (1) 1 

OXIE 

Byängens förskola 0 (1) 0 (1) 0 

Linbärets förskola 1 0 (1) 4 

Oxiegårdens förskola 0 0 0 

Sockerbruksgårdens förskola 0 (1) 0 (1) 0 

Svängedammens förskola 0 0 0 
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Förskolans namn 
Processer 
(sämst 7) 

Fukt, mögel  
och radon 
(sämst 3) 

Utomhusmiljö, 
gården och närmiljön 

(sämst 4) 

Tegelmurens förskola 0 0 0 

ROSENGÅRD 

Aladdins förskola 1 (1) 0 (1) 2 (2) 

Annelunds förskola 4 0 (1) 0 

Blåklintens förskola 1 0 3 

Ellenborgs förskola 0 0 0 

Fröhusets förskola 1 0 (1) 0 

Fölets förskola 2 0 (1) 0 (2) 

Grönängens förskola 1 0 (1) 0 

Herrgårdens förskola 0 (1) 0 4 

Högatorps förskola 1 0 (1) 2 

Kastanjens förskola 1 (1) 2 (1) 4 

Klövervallens förskola 2 0 (1) 1 

Nyponrosens förskola 2 0 0 

Näckrosens förskola 0 (1) 0 3 

Pillevallens förskola 1 0 0 

Prästkragens förskola 1 0 3 (1) 

Rondellens förskola 1 0 4 

Rödklintens förskola 1 0 3 

Sesams förskola 1 (1) 0 2 (2) 

Smörblommans förskola 2 0 (1) 3 

Solrosens förskola 3 0 4 

Sparvens förskola 3 0 (1) 1 

Stockrosens förskola 1 (1) 0 (1) 3 

Trekantens förskola 0 0 1 

Törnrosens förskola 2 0 2 

Ulricedals förskola 0 0 0 

Vallmons förskola 2 0 1 

Vildrosens förskola 2 0 4 

Vitemölle förskola 3 0 (1) 1 

Örtagårdens förskola 1 0 0 
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Förskolans namn 
Processer 
(sämst 7) 

Fukt, mögel  
och radon 
(sämst 3) 

Utomhusmiljö, 
gården och närmiljön 

(sämst 4) 

SÖDRA INNERSTADEN 

Daggmaskens föräldrak. 0 0 0 

Drakens förskola 4 0 3 (1) 

Edens förskola 1 0 2 

Föräldrako. Lekhuset 7 0 (2) 0 

Förskolan Musikanten 1 0 1 

Förskolan Sorgenfri 0 (1) 0 (2) 2 

Förskolan Äpplet 3 (1) 0 (1) 4 

Gula lindens förskola 2 0 (1) 0 

Klara förskola 4 0 0 

Korrebäckens förskola 1 0 (1) 0 

Kottens förskola 3 1 (1) 2 

Källans förskola 1 (1) 0 (1) 4 

Lövets förskola 2 0 (1) 4 

Möllevångens förskola 2 1 3 

Oasens förskola 3 0 3 

Röda lindens förskola 1 0 (1) 0 

Seveds förskola 2 (1) 0 2 

Sofia förskola 3 0 2 

Solkattens förskola 1 0 2 

Spadens föräldrak. 2 0 (1) 3 

Södervärns förskola 1 (1) 0 (1) 1 

Södra sommarstadens förskola 2 0 0 

Södra sommarstadens OB-
förskola 

1 0 0 

Ånglokets förskola 3 (1) 0 (1) 2 

Änggårdens allergiförskola 0 0 0 

Änghagens förskola 4 0 2 

VÄSTRA INNERSTADEN 

Backåkerns förskola 1 0 3 

Beritta Gurris förskola 1 0 0 
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Förskolans namn 
Processer 
(sämst 7) 

Fukt, mögel  
och radon 
(sämst 3) 

Utomhusmiljö, 
gården och närmiljön 

(sämst 4) 

Bornholms förskola 4 0 (1) 4 

Fågelbackens 
montessoriförskola 

1 (1) 0 3 

Förskolan S:ta Elisabeth 0 (2) 0 (1) 3 

Förskolan Telningen 2 (1) 0 0 

Förskolan Vilda Västern 1 0 4 

Glimmingehus förskola 1 0 (1) 2 

Gyllebo förskola 2 (1) 0 (1) 2 

Kronprinsens förskola 2 0 3 

Mariehage förskola 0 (1) 1 0 

Mellanhedens förskola 1 0 3 

Pjättängens förskola 0 0 0 

Pluttonens förskola 1 (2) 0 2 

Ribersborgs förskola 1 (1) 0 (1) 1 

Roskilde förskola 1 (2) 0 (1) 2 

Skvadronens förskola 0 (1) 0 4 

Slottsstadens förskola 2 (1) 0 4 

Stallmästarens förskola 2 0 1 

Uteförskolan stock och sten  2 (1*) 0 (1) 0 

 * korrigerat pga. uteförskola 
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Bilaga 4-kartor 

Figur 1: Malmös stadsdelar 
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Figur 2: Karta över förskolorna baserat på bedömningen av kategorin ”Processer”  

(se tabell 3, bilaga 1) 

 

 

 

Bilaga 4 
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Figur 3: Karta över förskolorna baserat på bedömningen av kategorin ”Fukt, mögel och  radon” (se 
tabell 4, bilaga 1) 
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Figur 4: Karta över förskolorna baserat på bedömningen av kategorin ”Utomhusmilön,  gården 
och närmiljön” (se tabell 5, bilaga 1) 
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Bilaga 5-kartor 

Förskolornas användning av parker 

 

Figur 1: Malmö 
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    97

Figur 2: Centrum 
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Figur 3: Fosie 
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Figur 4: Husie 
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Figur 5: Hyllie 
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Figur 6: Kirseberg 
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Figur 7: Limhamn-Bunkeflo 
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Figur 8: Oxie 
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Figur 9: Rosengård 

 

 

 

 

Bilaga 5 



  

    105 

 

Figur 10: Södra Innerstaden 
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Figur 11: Västra Innerstaden 
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Bilaga 6-diagram 

Stadsdel: Centrum 

Antal deltagande förskolor: 31 av 40 
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Stadsdel: Fosie 

Antal deltagande förskolor: 23 av 29 
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Stadsdel: Husie 

Antal deltagande förskolor: 9 av 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

    110 

Processer

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0 (b
äs

t) 1 2 3 4 5 6

7(s
äm

st)

Ej s
va

ra
t 

Antal brister

A
n

ta
l f

ö
rs

k
o

lo
r

Fukt, mögel och radon

0

5

10

15

20

25

0 (bäst) 1 2 3 (sämst) Ej svarat 

Antal brister

A
n

ta
l f

ö
rs

k
o

lo
r

Utomhusmiljön - gården och närmiljön

0

2

4

6

8

10

12

0 (bäst) 1 2 3 4 (sämst) Ej svarat 

Antal brister

A
n

ta
l f

ö
rs

k
o

lo
r

Stadsdel: Hyllie 

Antal deltagande förskolor: 23 av 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

    111 

Stadsdel: Kirseberg 

Antal deltagande förskolor: 12 av 16 
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Stadsdel: Limhamn-Bunkeflo 

Antal deltagande förskolor: 39 av 51 
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Stadsdel: Oxie 

Antal deltagande förskolor: 6 av 9 
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Stadsdel: Rosengård 

Antal deltagande förskolor: 29 av 31 
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Stadsdel: Södra Innerstaden 

Antal deltagande förskolor: 26 av 29 
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Stadsdel: Västra Innerstaden 

Antal deltagande förskolor: 20 av 25 
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Bilaga 7. Miljöförvaltningen och förskolan 

Miljönämnden har ett tillsynsansvar i kommunen med stöd av miljöbalken12 och ska enligt förordningen om 

miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd13 ägna särskild uppmärksamhet åt lokaler för undervisning. Barnens miljöer 

i förskolan ska vara hälsosamma, och förhållandena får inte vara sådana att de kan innebära risker för barnens 

hälsa. I miljöbalken finns begreppet ”olägenhet för människors hälsa”14 vilket innebär en störning som enligt 

medicinsk eller hygienisk bedömning kan påverka hälsan menligt och som inte är ringa eller helt tillfällig. Sådana 

olägenheter får inte förekomma.  

Det är varje verksamhets eget ansvar att förebygga risker och se till att förhållandena är bra15. Den som driver en 

förskola - verksamhetsutövaren – ska ha de kunskaper som behövs för att skydda människors hälsa mot skador 

eller olägenheter16, och är skyldig att vidta de försiktighetsmått som behövs för att förebygga, hindra eller 

motverka olägenhet.  

Miljöförvaltningen bedriver sitt tillsynsarbete på olika sätt – både genom tillsynsbesök i enskilda förskolor, och 

genom systematiska undersökningar. Under 2007 - 2008 mätte miljöförvaltningen luftkvaliteten utomhus vid 15 

stycken förskolor, och dessa undersökningar upprepas under vinterhalvåret 2010 - 2011 på ett 20-tal förskolor. 

Under 2007 initierade förvaltningen radonmätningar på förskolorna. De allra flesta av förskolorna i Malmö är 

mätta med godkända resultat. Det är viktigt att resultaten är kända av ansvariga för förskolorna. En kartläggning 

av omgivningsbuller i Malmö gjordes 2007. Enligt åtgärdsprogram mot buller ska en utredning göras över 

skärmande åtgärder vid förskolor och skolor. Utredningen ska leda till förslag till åtgärder vid de mest prioriterade 

utemiljöerna på förskolor och skolor. Miljöförvaltningen i Malmö deltog under 2009 i det nationella 

tillsynsprojektet ”Hygien i förskolan”17. Miljöinspektörerna besökte ett urval av förskolorna och granskade rutiner 

för städning, hygien och smittskydd samt ställde frågor enligt ett formulär utarbetat av Socialstyrelsen.  

Förskoleverksamheter omfattas av kravet på egenkontroll18 som ska vara dokumenterad19 . Syftet med 

egenkontroll är att den som driver verksamheten ska åstadkomma och upprätthålla ett väl fungerande miljö- och 

hälsoskyddsarbete för sin verksamhet, så att risker för miljö och hälsa förutses och förebyggs. Arbetet med 

egenkontrollen ska genomföras fortlöpande och systematiskt, det ska följas upp och kontinuerligt förbättras. 

Brister i det förebyggande miljö- och hälsoskyddsarbetet ska åtgärdas på eget initiativ av verksamhetsansvarig. En 

viktig del av miljönämndens tillsyn är därför att kontrollera verksamhetsutövarens egenkontroll.  

 

Arbetsmiljöverket är också en tillsynsmyndighet, som ser till så att arbetsmiljölagen följs och att det finns ett 

systematiskt arbetsmiljöarbete på förskolorna. Visserligen omfattar inte arbetsmiljölagen barnen i förskolan, men 

en god arbetsmiljö för de vuxna gagnar också barnen. 

Åsa Thorné 
Miljöinspektör 
Malmö  

                                                           
12 Svensk författningssamling (SFS) 1998:808, MB 
13 SFS 1998:899 
14 Miljöbalken (MB) 9:3 
15 2:3 MB 
16 2:2 MB 
17 http://www.socialstyrelsen.se/halsoskydd/hygien/hygieniforskolan 
18 19:26 MB 
19 SFS 1998:910 
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Arbets- och miljömedicin 

Labmedicin Skåne 

221 85 LUND 

Tel 046-17 31 85 

Fax 046-17 31 80 

E-post amm@med.lu.se 

 

Denna rapport är en del av ett större projekt finansierat av Naturvårdsverket, som syftar till att ta fram 

en metodhandbok för en miljömedicinsk bedömning av barns fysiska miljö i förskolan. Målet är att 

kommuner ska kunna använda metoden i den egna verksamhetsuppföljningen. En samlad beskrivning av 

nuläget kan också tjäna som underlag vid planering för framtida goda förskolemiljöer. Projektet 

genomförs i samverkan mellan de Arbets- och miljömedicinska klinikerna i Lund och Göteborg, 

länsstyrelserna i Skåne län och Västra Götaland, samt de deltagande kommunerna. 

 

I denna rapport redovisas den undersökning som gjordes i Malmö år 2009. En enkät om förskolans 

inomhus- och utomhusmiljö besvarades av 77% av kommunens 284 förskolor. Uppgifter om trafik, buller 

och förskolebarnens utnyttjande av stadens park- och grönytor kompletterade undersökningen. 

 


